2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 1 $

Innehallsforteckning

1 Viktigt! 3 7  Anslutningar (DVD, mottagare ...) 32

1.1 Sikerhet 3 7.1 Anslutningar — 6versikt 32

1.2 Skotsel av skirmen 3 7.2 Om anslutningar 34

1.3 Atervinning 3 7.3 Ansluta dina enheter 36
7.4 Instillning efter anslutning 40

2 DinTV 4 7.5 Forbereda for digitala tjanster 41

2.1 Oversikt éver TV:n 4

2.2 Innovativa funktioner 5 8 Teknisk information 42

3 Komma igang 6 9  Felsokning 43

3.1 PlaceraTV:in 6

3.2 Viggmontering —VESA 7 10 Index 45

3.3 Fjarrkontrollens batterier 8

3.4 Antennkabel 8

3.5 Ansluta nitsladden 9

3.6 Forsta gangen — installation 9

4 AnviandaTV:n 10

4.1 SIa pa eller stinga av — standby 10

42 TittapaTV 10

4.3 Titta pa kanaler fran en digital mottagare 10

4.4 Titta med anslutna enheter 11

4.5 Titta pa DVD 11

4.6 Vilja en text-TV-sida 11

5 Fler funktioner i dinTV 12

5.1  Oversikt 6ver fjarrkontrollen 12

5.2 TV-menyn — 6versikt 14

5.3 Bild- och ljudinstidllningar 16

54 Text-TV 19

5.5 Skapa favoritkanallistor 20

5.6 Elektronisk programguide — EPG 21

5.7 Timer- och lasfunktioner 22

5.8 Textremsor 23

5.9 Visa och spela upp foton, MP3 ... 24

5.10 Lyssna pa digitala radiokanaler 26

5.11 Uppgradering av programvara 26

6 Kanalinstallation 29

6.1 Automatisk kanalinstallation 29

6.2 Manuell kanalinstallation 30

6.3 Andra ordning for lagrade kanaler 30 Registrera din produkt och fa hjilp pa

6.4 Automatisk kanalhantering 31 www.philips.com/welcome.

6.5 Test for digital mottagning 31

6.6 Fabriksinstillningar 31

Innehallsférteckning



2007 © Koninklijke Philips Electronics
N.V. Med ensamritt. Specifikationerna
kan dndras utan foregdende
meddelande. Varumarkena tillhor
Koninklijke Philips Electronics N.V. eller

respektive dgare.

Philips forbehaller sig ratten att nar som
helst andra produkter utan att tidigare
material behover justeras.

Innehdllet i den hédr anvdndarhandboken
anses ldmpligt for avsedd anvandning av
systemet. Om produkten eller dess
enskilda moduler eller procedurer
anvands i andra syften dn vad som anges
hdr maste giltighet och limplighet for
dessa kontrolleras. Philips garanterar att
sjdlva innehdllet inte bryter mot nagot
amerikanskt patent. Annan garanti ar
varken uttryckt eller implicerad.

Garanti

Inga komponenter far repareras av
anvandaren.

Skydd som técker produktens insida far
inte 6ppnas eller avldgsnas. Reparationer
far endast utféras av Philips-personal
eller officiella reparationsverkstader. Om
detta inte foljs upphor all garanti att
gdlla, saval uttryckt som underférstadd.
Garantin upphor att gilla vid anvdndning
som forbjuds enligt den har
anvandarhandboken, eller vid dndringar
eller monteringsprocedurer som inte
rekommenderas eller godkdnns enligt

den har anvdandarhandboken.

Pixelegenskaper

Den hdr LCD-TV:n har ett hogt antal
fargpixlar. Trots att produkten har

99,999 % eller fler fungerande pixlar kan
det férekomma punkter som dr standigt
svarta eller som lyser i rétt, gront eller
blatt pa skdrmen. Detta dr en
strukturegenskap for skarmen (enligt
vanlig branschstandard) och &r inte nagot
tekniskt fel.

2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 2 $

Programvara med 6ppen killkod
Den hiar TV:n innehéller programvara
med 6ppen killkod. Philips erbjuder
hdrmed att, pd begdran, tillhandahalla
eller gora tillgdnglig en komplett
maskinldsbar kopia av motsvarande
kéllkod pa ett medium som vanligen
anvands for programutbyte till en
kostnad som inte Gverstiger summan for
utférande av kalldistribution.

Detta erbjudande ar giltigt i 3 ar fran
och med produktens ink&psdatum.
Erhall killkoden genom att skriva till
Philips Innovative Applications N.V.
Ass. to the Development Manager
Pathoekeweg 11

B-8000 Brugge

Belgien

Uppfyller EMF

Koninklijke Philips Electronics N.V.
tillverkar och séljer manga
konsumentprodukter. Dessa produkter
har, som alla elektroniska apparater;
vanligen kapacitet att avge och motta
elektromagnetiska signaler.

En av Philips ledande afférsprinciper ér att
vidta alla nédvédndiga hélso- och
sakerhetsatgarder for vara produkter, att
uppfylla alla tillimpliga réttsliga krav och
halla oss inom de EMF-standarder som ar
tillimpliga ndr produkten tillverkas.

Philips arbetar for att utveckla, tillverka
och marknadsféra produkter som inte
orsakar hélsorisker:

Vi pé Philips bekréftar att om vara
produkter hanteras korrekt och i avsett
syfte, &r de sdkra att anvdnda enligt
aktuella vetenskapliga beldgg.

Philips spelar en aktiv roll i utvecklingen
av internationella EMF- och
sdkerhetsstandarder; vilket gor det maojligt
for Philips att forutse vidare utveckling
inom standardisering och tidig integrering
i vara produkter.

Nitsékring (endast inom Storbritannien)
Den harTV:n har en godkind gjuten
kontakt. Om nétsdkringen behdver bytas
ut ska den ersdttas med en sdkring med
samma spanning som indikeras pa
kontakten (till exempel 10 A).

1. Ta bort sdkringens skydd och
sakringen.

2. Den nya sdkringen maste uppfylla BS
1362 och vara ASTA-godkand. Om
du tappar bort sikringen kontaktar
du din aterforséljare for att bekréfta
rdtt sort.

3. Satt tillbaka sdkringens skydd.

For att uppfylla EMC-direktivet far
produktens nitkontakt inte tas bort fran

natsladden.

Copyright

Logotyperna VESA, FDMI och
VESA Mounting Compliant ar

varumdrken som tillhér Video Electronics

Standards Association.

yiaryaL

DQ[oocey] Tillverkat pé licens frén Dolby
Laboratories. "Dolby", "Pro
Logic" och den dubbla D-symbolen G &r
varumarken som tillhér Dolby
Laboratories.

BEBEE. i<t ps licens fran BBE

DIGITAL . X
Sound, Inc. Licensierat av

BBE, Inc i enlighet med ett eller fler av
foljande amerikanska patent: 5510752,
5736897. BBE och BBE-symbolen &r
registrerade varumarken som tillhér BBE
Sound Inc.

Windows Media dr antingen ett
registrerat varumarke eller ett varumarke
som tillhér Microsoft Corporation i USA
och/eller andra lander/

® Kensington och MicroSaver ar
varumdrken som registrerats i USA och
tillhér ACCO World Corporation med
utfirdade registreringar och pagaende
ansokningar i andra ldnder runt om i
vdrlden. Alla andra registrerade och
oregistrerade varumdrken tillhor

respektive dgare.



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 3 $

1

Viktigt!

Lds igenom anvdndarhandboken innan du bérjar
anvanda produkten.

Ga igenom det hir avsnittet och f6lj anvisningarna
noggrant. Garantin giller inte for skada som
orsakats av att anvisningarna inte har foljts.

« Stillbilder

Undvik stillbilder sa mycket som majligt. Om det
inte gar att undvika minskar du skdrmens kontrast
och ljusstyrka for att férhindra skada pa skdarmen.
Stillbilder &r bilder som finns kvar pd skdrmen en
lingre stund. Exempel pa stillbilder &r:
skdrmmenyer, text-TV-sidor; svarta falt,
aktieinformation, TV-kanallogotyper, tidsuppgifter
osV.

1.1

Sikerhet

Undvik kortslutning genom att inte utsdtta
produkten for vatten eller regn.

Undvik risk for brand eller elektriska stotar
genom att inte placera &ppen eld i ndrheten av
TV:n (till exempel tdnda stearinljus).

Ldmna ett utrymme pa minst 10 cm runt hela
TV:n for ventilation.

Placera inte TV:n i ndrheten av varmeelement
eller andra varmekallor.

Placera inte TV:n i ett slutet utrymme som en
bokhylla. Se till att gardiner, skap osv. inte hindrar
luftflodet genom ventilationshalen.

Se till att TV:n inte kan falla ned. Stall TV:n pad en
stabil och plan yta och anvdnd endast stativet
som medfoljer TV:n.

Férhindra skada pa nétsladden (vilket kan orsaka
brand eller elektriska stétar) genom att inte
placera TV:n eller annat som kan kldamma ihop
kabeln pa den.

Vid montering pa vridbart stativ eller VESA-
vdggfaste ska du undvika att belasta
ndtkontakterna. Lost sittande ndtkontakter kan
orsaka gnistbildning eller brand.

1.2 Skotsel av skirmen

Dra ur TV:ns ndtsladd innan du rengdr skdrmen.
Torka av ytan med en mjuk, fuktig trasa. Anvand
inga rengdringsmedel (kemiska
rengdringsmedel/rengdringsmedel fér
hushallsbruk) eftersom det kan skada skdrmen.
Anvand inte nagot hart féremal till att peka,
trycka, gnugga eller sla pa skarmen med eftersom
det kan repa eller forstora skirmen permanent.
Torka av vattendroppar sa snabbt som mgjligt fér
att undvika deformation och fargférandringar.

Viktigt!

1.3 Atervinning

Ta med forpackningen till din lokala
atervinningsstation.

Kassera gamla batterier enligt lokala foreskrifter.
Produkten har utformats och tillverkats fér
materialatervinning och ateranvandning.
Produkten far inte kasseras med hushallsavfall. Ta
sjdlv reda pa eller fraga din aterférsaljare om
lokala féreskrifter for sdker dtervinning. Felaktig
produktkassering orsakar skada pa miljén och
manniskans halsa.

(EEC 2002/96/EC)



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 4 $

2 DinTV

| det har avsnittet far du en 6versikt 6ver TV:ns
knappar och funktioner.

2.1  Oversikt 6ver TV:n

Knappar pa sidan Kontakter pa baksidan

( 32” / 80 cm (32PFL7862D)
~

N J

1 Volym upp/ned L

2 Menu (meny)

3 Program/kanal upp och ned 42” / 107 cm (42PFL7862D)

4 Strémbrytare p

5 LED-lampa (bla: pd, réd: standby)

6 Farrkontrollens sensor

Kontakter pa sidan

p

N
I_. Har kan du ansluta antennen, en DVD- eller
@ videobandspelare eller annan enhet.

N J

Har kan du ansluta en kamera, spelkonsol, hérlurar
eller en USB-minnesenhet.

DinTV




2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 5 $

Fijarrkontroll

@

[

QOO

©OJOXOXO
@O

|

e
zzzzzz

® 0@
®
O
®6

PHILIPS

_

1 Standby/pa

2 Férgknappar

Navigeringsknapp (uppat, nedat, vanster, hdger)
och OK)

Text-TV-knapp

Knappen Menu

Program/kanal upp/ned

Volym upp/ned

DVD, STB ... enhetsval

o N oy U b

Mer information om fjdrrkontrollen finns i avsnittet
5.1 Oversikt 6ver fjarrkontrollen.

DinTV

2.2 Innovativa funktioner

Din nya TV &r utrustad med ndgra av marknadens
mest moderna ljud- och bildfunktioner.

De dr som foljer:

Pixel Plus
Ger perfekt bildkvalitet fran alla killor.

100Hz LCD

100Hz LCD ger en 6verlagsen rorelseskdrpa,
forbattrad svartnivd, hog kontrast med enlugn,
flimmerfri bild och en dnnu vidare
betraktningsvinkel.

DVB-T-integrerad mottagare
Férutom vanlig analog TV-mottagning tar TV:n emot
digitala marksdnda TV- och radiosdndningar.

Elektronisk programguide — EPG

Med EPG visas tablan for digitala TV-sdndningar pa
skarmen. Med den hdr guiden kan du fa
paminnelser om program som startar, att sld pa
TVin osv.

HDMI-kontakter
Tre HDMI-kontakter som ger hdgsta mojliga kvalitet
for HD-anslutning.

USB-anslutning
Multimedieanslutning for direktvisning eller -
uppspelning av foton och musik.



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 6 $

3 Komma igang

| det har avsnittet gar vi igenom hur du ska placera
och installera TV:n forsta gangen.

3.1 PlaceraTV:n

() Varning!

Lds noggrant igenom sakerhetsanvisningarna i
avsnittet 1.1 Sakerhet innan du placerar TV:n.

TV-apparater med stora skdrmar ar tunga. Det krdvs
minst tvd personer for att bdra, lyfta och flytta TVin.

Anslut dina enheter férst innan du placerar TVin
eller monterar den pa véggen.

Det bédsta betraktelseavstandet till din TV dr 1 dm
ganger tumstorleken. (42-tum — 4,2meter)

For basta mojliga tittarforhallanden ser du till att
placera TV:n sa att direkt ljus inte faller pa skdarmen.

Kensington Security Slot

TV:n dr utrustad med stéldlaset Kensington Security
Slot pa baksidan.

Ett Kensington-stoldlds maste képas separat.

32” / 80 cm (32PFL7862D)

42” [ 107 cm (42PFL7862D)

4 7
S /
6

3.2 Viaggmontering - VESA

3.2.1 327 /80 cm (32PFI7862D)

@ Varning!

Beakta TV:ns vikt om den ska monteras pa vdggen.
Felaktig montering kan leda till allvarlig personskada
eller andra skador. Koninklijke Philips Electronics
N.V. tar inte ansvar for olyckor eller skador som
intraffar till foljd av felaktig montering.

TV:n ér férberedd f6r VESA-kompatibel
vaggmontering. Fastet medfdljer inte.

Anvand ett VESA-kompatibelt faste med koden
VESA MIS-E, 200, 100 M4.

Mer VESA-information far du hos ndrmaste
aterforsdljare.

VESA-fastpunkterna
Leta upp de 6 fastpunkterna pa TV:ns baksida. Satt
VESA-fastet i skruvhalen.

4 N

DinTV




2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 7 $

Ta bort TV-stillet 3.2.2 427 /107 cm (42PFL7862D)
Kl Leta reda pé de fyra skruvarna pa TV-stativet.
TVin ar forberedd for VESA-kompatibel

t .‘ T S h vdggmontering. Fastet medfdljer inte.
I .IH””I. o o o Anvénd ett VESA-kompatibelt faste med koden
LS| VESA MIS-F, 600, 400 M8.
® ® @ Varning!
Beakta TV:ns vikt om den ska monteras pa vaggen.
S Felaktig montering kan leda till allvarlig personskada
HH'\H\HH\OHHMH eller andra skador. Koninklijke Philips Electronics
® @) """l N.V.tar inte ansvar fér olyckor eller skador som
] intraffar till f6ljd av felaktig montering.
— A
- - 4 7
P A
ki I fyra ski )
skruva loss de fyra skruvarna HHHHHHH@\HHHHHHH\HHHHHHH\HHHHH\HHHH\@H\HHHHHHHT
4 | M
e, ..
a1
—‘,”L@ @
&P o=
1
ahistiifitafiff i
° ol L )
Q El Leta upp de fyra sma pluggarna pa baksidan av
J TVin.
~
4 7 2
(A
| M
4x
J
2 Skruva loss pluggarna och anvand skruvhélen
N J (M8) for att fasta VESA-vdggfastet.
O Tips!
Utfor alla anslutningar pa baksidan av TV:n innan
den monteras pa vdggen. Se avsnitt 7 Anslutningar
DinTV 7



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 8 $

H Leta reda pa de fyra skruvarna pa TV-stativet 3.3 Fjarrkontrollens batterier
om det ska tas bort.

™

/

4

\

H Oppna batteriluckan pa baksidan av
fidrrkontrollen.

K Sitt i de tva medféljande batterierna (typ AA —
R6,1,5V). Kontrollera att batteriernas poler +
och - sdtts i at rdtt hall (markeringar inuti
facket).

Stang luckan.

& Obs!
Ta ur batterierna om du inte anvander
fjdrrkontrollen under en langre tid.

s

@g

@\»\)

3.4 Antennkabel

32” / 80 cm (32PFL7862D)

E=] :3

- e
J
N

e
~
2
o
B Utfor alla anslutningar pa baksidan av TV:n innan 17
den monteras pa vdggen. Se avsnitt 7
Anslutningar. :D’E‘—/
Fortsdtt med instruktionerna som medfoljer VESA- - =
vaggfastet. El Leta reda pé anslutningen for antennkabeln pa
baksidan av TV:n.
K Sitt i antennkontakten ordentligt i
antennuttaget =1~ Antenna.
8 Chapter indication

—on




2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 9 $

3.5 Ansluta nitsladden 3.6 Forsta gangen - installation
Kl Kontrollera att nitspanningen stimmer dverens  Forsta gdngen nitsladden sitts i startar
med spanningen som star angiven pa etiketten installationsproceduren automatiskt. Folj
pa TV:ns baksida. Sétt inte i ndtsladden i anvisningarna pa skarmen.
ndtuttaget om spdnningen inte stammer.
K Sitt i ndtsladden ordentligt. Menysprak
Skriv in dit
327/ 80 cm (32PFL7862D) St Espaidl
~ Francais
ﬁ‘] J 1 Hrvatski
ri Italiano
I ﬁfﬁ moldupp-och | Megvel
1111+ IMAINS i ned-knapparnal
1O ©
L) ©) Nasta L)
O Tips!
* Om du upptdcker att du har valt fel sprak trycker
du pa den roda knappen pa fiarrkontrollen for att
UK &reland aterga till sprakvalsmenyn.
* Om du vill 4ndra ordningen for lagrade kanaler
42” /107 cm (42PFL7862D) liser du avsnittet 6.3 Andra ordning for lagrade
kanaler.
L UK & Ireland )
TV:n &r aldrig helt avstingd om inte ndtsladden dras
ur. Darfor maste eluttaget alltid vara tillgangligt.
Chapter indication 9

SVENSKA



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 10 $

4 AnvandaTV:n

Lar dig anvanda TV:n.

4.1 SIa pa eller stinga av -
standby
Sla pa TVin:

* Tryck pa () Power pa hoger sida av TV:n om
standby-lampan &r slackt.

* Tryck pa () pa fidrrkontrollen om standby-
lampan &r tand.

Véxla till standbylage:

s Tryck pa () pa fiarrkontrollen.

SIa pa fran standbyldge utan fjarrkontrollen:

* Sting férst av TV:n genom att trycka pa ()
Power pa sidan av TV:n. Tryck sedan pa (D
Power igen for att sla pa TVin.

e 2 N

o

[

g

H

2

S
N J
s N
N J
Stanga av:

* Tryck pa () Power pa sidan av TV:n.

© Obs!

Energiférbrukning bidrar till luft- och
vattenféroreningar. Sa ldnge nétsladden dr ansluten
forbrukar TV:n energi. Den hdr TV:ns
energiforbrukning i standbyldge ar mycket lag.

10

4.2 TittapaTV

4.2.1 Byta kanaler
Kl Byta TV-kanaler:
* Tryck in en siffra mellan 1 och 999 eller tryck
pa P+ eller P- pa fjdrrkontrollen.
* Tryck pa Program/Channel — eller +
(program/kanal) pa sidan av TV:n.
H Atergi till foregiende kanal genom att trycka

pa P<P.
++ +
: =
ONONO e
ONONONm
L ® ©® @ ]

4.2.2 Justera volymen
Kl Justera volymen:
* Tryck pa A + eller — pa fjdrrkontrollen.
* Tryck pa Volume (volym) + eller — pa
knapparna pa sidan
av TVin.
K Stinga av ljudet:
* Tryck pa i pa fjarrkontrollen.
* Tryck pa i igen f6r att sld pa ljudet igen.

A ——e=
- ONO)
0O
- () (2 (ep J

4.3 Titta pa digitala kanaler

E 513 pa den digitala mottagaren.
Bilden fran mottagaren kan visas automatiskt pa
skdarmen.

K Vil TV-kanaler med den digitala mottagarens
fijarrkontroll.

Anvinda TV:n




2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 11 $

Om bilden inte visas:
K Tryck p&d AV 8] pé fjarrkontrollen.

ONONO)
0_.000

::::::

Tryck pa AV -8) upprepade ganger for att vilja
enheten.Vénta nagra sekunder tills bilden visas.

H Tryck p& OK.

B Vil TV-kanaler med den digitala mottagarens
fiarrkontroll.

4.4 Titta med anslutna enheter

H 5S4 pé enheten.
Bilden fran enheten kan visas automatiskt.

Om bilden inte visas:

Tryck pa AV -8) pa fiarrkontrollen.

E Tryck p& AV 8) upprepade gdnger for att vilja
enheten.Vénta nagra sekunder tills bilden visas.

B Tryck pa OK.

B Vilj TV-kanaler med enhetens fjarrkontroll.

4.5 Titta pa DVD

E Sitt i en DVD-skiva i spelaren.

Tryck pa Play (spela upp) ».
Bilden fran DVD-spelaren visas automatiskt pa
skdrmen.

Om bilden inte visas:
EH Tryck p&d AV -8) pa fiarrkontrollen.

...
ONONG)

chice

FAV

_.

@.fﬁ.

Tryck pa AV 8] upprepade ganger for att vélja
DVD-spelaren.Vénta ndgra sekunder tills bilden
visas.

H Tryck p& OK.

B Tryck péa Play (spela upp) ».

Anvianda TV:n

4.6 Vailja en text-TV-sida

De flesta TV-stationer sdnder text-TV-information.
Titta pd text-TV:
B Tryck pa B.

Indexsidan visas.

@
+
p
Vilja 6nskad sida:

* Ange sidnumret med sifferknapparna.

* Tryck pa P- eller P+ eller pa navigeringsknapp
uppat eller nedat om du vill visa ndsta eller
foregdende sida.

* Tryck pd en fargknapp for att vilja ett av de
fargkodade alternativen lingst ned pa
skarmen.

O Tips!
Tryck pd PP om du vill dterga till foregdende sida.

H Tryck p& & igen om du vill stinga av text-TV.
€& Obs!
Endast inom Storbritannien: vissa digital-TV-kanaler

har sdrskilda digitala text-TV-tjanster (till exempel
BBC1).

Mer information om text-TV finns i avsnittet 5.4
Text-TV.

"

o



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 12 $

5 Fler funktioner i din TV

| det har avsnittet beskrivs mer avancerad

anvandning av TV:n: * Hur du stéller in timer- och lasfunktioner.

* Hur du anvdnder menyerna. * Hur du stéller in textremsor och véljer sprak for
* Hur du justerar instéllningar fér bild och ljud. textremsor.

* Mer information om text-TV. * Hur du kan visa foton eller spela upp din

* Hur du skapar favoritkanallistor. favoritmusik fran en USB-minnesenhet.

* Foérdelarna med den elektroniska programguiden.

5.1 Oversikt éver
fjarrkontrollen 1 Standby (V)
SIa pa TVin eller aterga till standbyldge.
2 DVD STB TV VCR AUX SELECT
FOr att styra anslutna Philips-enheter eller
aterga till TV:in.
3 Dubbla bilder (B

2 Visa text-TV pa hdger sida och TV-bilden pa
vanster sida av skdrmen.
3 4 Fargknappar
4 * Vilja text-TV-sidor pa ett enkelt satt.
* Vilja uppgifter pa ett enkelt satt.
5 5 Guide M
SIa pa eller stdnga av den elektroniska
6 programguiden.
6 OK
7 * Visa kanallistan.
17 ° ° | 3 » Aktivera en instdllning.
7 Navigeringsknappar (vanster, héger, uppat,
nedat)
16— () o 9 Navigera pa menyn.
8 Text-TV S

Sla pa eller stinga av text-TV.
+P- Kanal upp/ned
Ga till nasta eller foregdende kanal i kanallistan.
10 Ljudavstingningsknapp 1K
Stdnga av eller sla pa ljudet igen.
11 Sifferknappar
Vilja TV-kanal.
12 Foéregiende kanal PP
Ga tillbaka till féregaende kanal.
13 Knappar for ljud- och videoutrustning
<«E>» 0
For anvdandning med anslutna Philips-enheter.
PHILIPS B MHEG cancel (Mheg avbryt) (endast inom
Storbritannien)
Avbryta endast digitala text-TV-tjanster eller
interaktiva tjanster.
14 FAV
Visa favoritkanallistan.

7N\
A4

N
o
O

N
N

OO

-
w1
N
No

@O0 (-~ ®i

N
w

@
0
80 @G DO\

T

W
CANCEL

N
~

12 Fler funktioner i din TV

—on



15 AV 8)
Vilja en ansluten enhet.
16 Volym upp/ned +.A-
Justera volymen.
17 Menu
Oppna eller stinga menyn.
18 Option (alternativ)
Oppna eller stinga snabbatkomstmenyn.
19 Demo
Oppna menyn Demo och se en demonstration
av TVins funktioner.
20 Skirmmeddelanden
Visa kanal- eller programinformation om sadan
ar tillganglig.

Se avsnittet 10 Index for att hitta avsnitt om
specifika knappar pa fjarrkontrollen i
anvandarhandboken.

Fler funktioner i din TV

2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 13 $

5.1.2 Styra Philips ljud-/videoenheter

Med den har TV-fidrrkontrollen kan du styra de

flesta av Philips ljud-/videoenheter.

Du kan vilja mellan DVD, digital- eller

satellitmottagare (STB), video (VCR) eller

forstarkare (AUX).

Bl Tryck flera génger pa SELECT for att vilja vilken
enhet du vill styra med fjarrkontrollen..

Anvand avsedda knappar pa TV-fjdrrkontrollen
for att styra enheten.

H Tryck p&d TV-knappen ndr du vill aterga till
normalt TV-lige. Om ingen knapp trycks in
under 60 sekunder vaxlar fjarrkontrollen tillbaka
till normalt TV-lage.

DVD STB TV VCR AUX

DVD STB TV VCR AUX

|

SELECT

5.1.3 Oversikt 6ver enhetens funktioner
Nar fjarrkontrollen dr aktiverad for en speciell
funktion stdds samtliga knappar forutom féljande.
* DVD-spelare

Option-knapp = DVD-skivmeny

P+/- = DVD, nésta/féregaende spar

&) -knapp = DVD textspraksval

AV-knapp = DVD systemmeny

FAV-knapp = Vilja favorit spar
* Digital mottagare eller satellitmottagare

P+/- = nista/foregaende spar
+ VCR

-knapp = timer

P+/- = index
* AUX

Menu-knapp = systemmeny

& -knapp = att manuellt vilja frekvens

13



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 14 $

5.2 TV-menyn - 6versikt

Med hjdlp av skdrmmenyerna kan du installera TV:n,
justera bild- och ljudinstéllningar samt komma dt
olika funktioner: | det hér avsnittet far du en
oversikt dver menyerna med beskrivningar av hur
du navigerar i dem.

5.2.1 Menyn

E Tryck p& Menu pa flarrkontrollen om du vill visa
huvudmenyn.

K Tryck pa Menu om du vill stinga menyn.

Television I TV-meny
Kanallista
Programguide
Multimedia

| huvudmenyn hittar du féljande alternativ:
* TV-meny
Vilj den hdr menyn for installation, instéliningar av
bild och ljud samt andra funktioner.
Kanallista
Med det har alternativet kan du visa kanallistan.
Har skapar du dina favoritkanallistor.
Programguide
Guiden ér tillgdnglig nar digitala kanaler har
installerats, och med hjdlp av den kan du ta fram
information om det digitala programutbudet.
Beroende pa typ av elektronisk programguide kan
du dven komma at programtablaer foér digital-TV-
program och enkelt vilja 6nskat program. Se
avsnitt 5.6 Elektronisk programguide.
* Multimedia
Med det hér alternativet kan du visa foton eller
spela upp musik som lagrats pa en USB-enhet. Se
avsnitt 5.9 Visa och spela upp foton, MP3 ...

14

5.2.2 Anvidnda menyn
Lar dig anvdnda menyerna med det hdr exemplet.
K Tryck pd Menu pa fjarrkontrollen.

BROWSE

) —® @

N
Nu visas huvudmenyn pa skdrmen.
Television | TV-meny
Kanallista
Programguide
Multimedia

Tryck pa navigeringsknapp hdger sa dppnas TV-

menyn.
TV-meny TV-instalin.
TV-instélln. Instéliningsassist...

Egenskaper Till standard

Installation

Uppgr. programv...

H Tryck pd navigeringsknapp hdger sa dppnas TV-
instdllningsmenyn.

TV-meny TV-instélin.

TV-installn. Instéllningsassist...

Egenskaper

Installation
Uppgr. programv...

TV-instélin. Bild

Instéliningsassist...
Till standard

Rargton

Pixel Plus

Fler funktioner i din TV



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 15 $

B Tryck pé navigeringsknapp hdger och ange
bildinstéllningarna.

Bild Kontrast

90
47

Kontrast
Ljusstyrka

Férg 52 a |
Fargbalans 0 o
Skérpa 4 B
Férgton 4 F
Pixel Plus L

HD Natural Motion

A Tryck pa navigeringsknapp nedét och vilj
Ljusstyrka.

Bild Ljusstyrka

Kontrast 98

Ljusstyrka 47

Férg 52
Férgbalans 0
Skérpa 4
Fargton

Pixel Plus

HD Natural Motion

Tryck pa navigeringsknapp hdger och ange
instdllningen for ljusstyrka.

5.2.3 Snabbatkomstmeny

Med snabbatkomstmenyn far du direkt atkomst till

menyalternativ som anvands ofta.

Nar digitala kanaler har installerats och sandningar
mottas visas de relevanta digitala alternativen pa

menyn.

Kl Tryck p& Option pé fjarrkontrollen.

Tryck pa navigeringsknapp uppat eller neddt och

vdlj ett alternativ.
H Tryck p&d OK sd visas vald alternativmeny.
4]

Tryck pa navigeringsknapp uppdt, nedat, vanster,

hoger om du vill justera instdliningarna pa
menyn.
B Tryck p& Option om du vill stinga menyn.

DVD STB TV VCR AUX

ey

©@00@®

EARVAN

 Sprak audio

Se avsnitt 5.3.5 Justera ljudinstillningar.
+ Sprak textremsor

Se avsnitt 5.8.3 Vilja sprik for digitala

SVENSKA

textremsor.

Ljusstyrka * Textremsor

Se avsnitt 5.8 Textremsor.
* Bildformat

Se avsnitt 5.3.4 Bredbildsformat.
* Equalizer

Se avsnitt 5.3.5 Justera ljudinstallningar.
* Klocka

Visa klockan
K Tryck p& OK om du vill visa klockan permanent.
B Tryck p& navigeringsknapp uppét eller nedat om Tryck pa Option och pa navigeringsknapp

du vill justera instéllningen. uppat eller nedat om du vill vilja Klocka igen.
Bl Tryck pa navigeringsknapp vanster om du vill H Tryck pa OK om du vill délja klockan.

aterga till bildinstéllningarna eller tryck pa Menu

om du vill stdnga menyn. Snabbétkomst
Spréak audio
© Obs! Sprak textremsor
Fler alternativ blir tillgdngliga nar digitala kanaler Textremsor
installeras och sdndningar mottas. Bildformat
Equalizer
Klocka
Fler funktioner i din TV 15



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 16 $

5.3 Bild- och ljudinstallningar

| det hér avsnittet gar vi igenom bild- och
ljudjusteringar i menyerna.

5.3.1 Instillningsassistenten

Med hjdlp av instéllningsassistenten kan du ga
igenom grundldggande instéllningar for bild och ljud
pa ett enkelt sitt.

El Tryck pa Menu pa flarrkontrollen och valj TV-
meny > TV-instélln. > Instdllningsassistent och
oppna genom att trycka pa navigeringsknapp
hoger

Tryck pa OK.

Starta assistenten genom att trycka pa den
grona knappen pa fjdrrkontrollen.

Tryck pa navigeringsknapp vanster eller hoger
for att vdlja vanster eller hdger sida.

Ga till nasta instdllning genom att trycka pa den
gréna knappen.

Du kommer att ga igenom ett antal instdliningan
Nar du ar klar tillfrdgas du om instéllningarna
ska lagras.

Om du vill lagra alla instdllningar trycker du pa
den gréna knappen.

Tryck pa Menu om du vill stdnga menyn.

5.3.2 Aterstilla till standard

TV:n dterstdlls till en av de fordefinierade

instdliningarna. Varje instillning bestar av bild och

ljud.

E Tryck p& Menu pa fijarrkontrollen och valj TV-
meny > TV-instdlln. > Till standard och &ppna
listan genom att trycka pa navigeringsknapp
hoger.

E Tryck pé navigeringsknapp uppét eller nedat och
vélj en instdlining.

E Lagra valet genom att trycka p& den gréna
knappen.

B Tryck p& Menu om du vill stinga menyn.

Standardinstdliningar ar: Nuvarande, Naturlig, Livlig,
Film.

16

5.3.3

Bildinstallningar

| det hir avsnittet gar vi igenom hur du justerar
bildinstéliningarna.
Kl Tryck p& Menu pa fiarrkontrollen och valj TV-

meny > TV-instdlln. > Bild och dppna listan
genom att trycka pa navigeringsknapp hoger

E Tryck pé navigeringsknapp uppét eller nedat och

vdlj en instillning.

TV-installn.

Bild

Instéllningsassist...
Till standard

Kontrast

Nivan for ljusa falt i bilden dndras medan de
morkare félten ldmnas oférdndrade.

Ljusstyrka

Hela bildens ljusstyrka dndras.

Firg

Mattnadsnivan dndras.

Fargbalans

Om sdndningen ar i NTSC-format kompenserar
den hér nivan fargskillnaderna.

Skarpa

Nivan for skirpa dndras i detaljerna.

Fargton

Fargerna stdlls in till Normal, Varm (rodaktig) eller
Kall (blaaktig).Valj Personlig om du vill gora en
egen instdlining pa menyn Personlig nyans.
Personlig nyans

Har kan du gora en egen instéllning om Personlig
vdljs pd menyn Fargton.

Tryck pa den gréna knappen och vdlj varje félt
och dndra respektive vdrde for:

— R-WP — r&d vitpunkt

— G-WP — grén vitpunkt

— B-WP — bla vitpunkt

— R-BL — réd svartniva

— G-BL — gron svartniva

Fler funktioner i din TV

—on



2691.1

* Pixel Plus
Aktiverar eller avaktiverar Pixel Plus, den bdsta
bildinstéllningen.
* HD Natural Motion
Minskar félt- och linjeflimret och dterger jamna
rorelser, framforallt i filmer,
Stéll in nivan pa Minimum, Maximum eller Fran.
* 100Hz LCD
Aktiverar och avaktiverar 100Hz LCD.
Dynamisk kontrast
Kontrasten i bilden férbéttras nar bilden pa
skdrmen dndras. Still in nivan pa Minimum,
Medium, Maximum eller Fran. Nivan Medium
rekommenderas.
* Brusreduktion
Brus i bilden filtreras bort och reduceras. Stéll in
nivan pa Minimum, Medium, Maximum eller Fran.
* Minskad angivelse MPEG
Overgangarna for digitala bilder blir jaimnare.
Aktiverar och avaktiverar Minskad angivelse
MPEG.
* Fargforbittring
Fargerna blir mer livliga och uppl&sningen
forbattras for detaljer i starka farger. Stéll in nivan
pa Minimum, Medium, Maximum eller Fran.
* Active Control
Korrigerar alla inkommande signaler sa att basta
mojliga bild visas. Aktiverar och avaktiverar Active
Control.
* Ljussensor
Bildinstéllningarna anpassas efter belysningen i
rummet. Aktiverar och avaktiverar ljussensorn.
* Bildformat
Se avsnitt 5.3.4 Bredbildsformat.

5.3.4 Bredbildsformat

Undvik svarta filt pa sidorna eller hégst upp och

lingst ned pa bilden. Andra till ett bildformat som

fyller hela skdrmen.

Kl Tryck p& Menu pa flarrkontrollen och valj TV-
meny > TV-instélln. > Bild > Bildformat och
oppna listan genom att trycka pa
navigeringsknapp hoger

Tryck pa navigeringsknapp uppat eller neddt om
du vill vdlja ett tillgdngligt bildformat.

H Tryck pa navigeringsknapp uppat for att flytta
bilden uppat sa att delvis dold textning syns.

O Tips!
Instdliningen Auto format rekommenderas for
minsta mojliga forvrangning.

Fler funktioner i din TV

sv 18-09-2007 17:11 Pagina 17 #:

Auto format (inte for dator)
Bilden foérstoras for att
automatiskt fylla skdrmen.
Textremsorna syns.

Super zoom (inte for HD)
De svarta filten pa sidan tas
bort i 4:3-sdndningar. Den
hdr instdliningen innebdr en
liten forvrangning.

4:3 (inte for HD)
Klassiskt 4:3-format visas.

Movie expand 14:9

(inte for HD)

Klassiskt 4:3-format skalas till
14:.9-format.

Movie expand 16:9

(inte for HD)

Klassiskt 4:3-format skalas till
16:9-format.

Bredbildsskirm
4.3-format dras ut till 16:9-
format.

Inte skalférandrad

(endast for harddisk och
dator)

Maximal skdrpa.
Forvrangningar kan uppsta i
kanterna. Svarta falt kan
visas i bilder fran datorn.

© Obs!
Kom ihdg att namnge anslutningen pa menyn
Anslutningar. Se avsnitt 7.4.3 Namnge dina enheter.

17



5.3.5 Ljudinstillningar

| det har avsnittet gar vi igenom hur du justerar

ljudinstdliningarna.

El Tryck pa Menu pa fiarrkontrollen och valj TV-
meny > TV-instdlin. > Ljud och 6ppna listan
genom att trycka pa navigeringsknapp hoger

K Tryck pa navigeringsknapp uppat eller nedét och
vdlj en instillning.

TV-instalin. Ljud
Instéllningsassist... [ =614

Till standard
Bild Balans

Sprék audio

Sprak I/Il
Mono/Stereo

* Equalizer
Ljudets bas och diskant justeras.Vilj varje félt och
dndra respektive instdllning. Se dven avsnitt 5.2.3
Snabbatkomstmeny.
* Volym
Volymen justeras.
Nar du justerar volymen med knappen 1 visas
en volymrad. Om du inte vill att den ska visas gar
du till TV-meny > Installation > Preferenser och
trycker pa navigeringsknapp hoger for att dppna
listan och vélja Volymrad fran.
El Tryck pé navigeringsknapp uppdt eller neddt och
valj Volymrad.
H Oppna genom att trycka pa navigeringsknapp
hoger.
E V&l Till s& aktiveras den tillfilliga visningen av
volymraden ndr volymen justeras.
* Balans
Stéller in balansen for védnster och hoger
hogtalare efter din lyssningsposition.
* Sprak audio
En lista dver ljudsprak for aktuellt program kan
vara tillgdnglig nédr digitala kanaler har installerats
och sdndningar mottas.
Se dven avsnitt 5.2.3 Snabbatkomstmeny. Om du
vill dndra ljudspriket permanent ldser du avsnitt 6
Kanalinstallation.
Sprak I/l
Om det sdnds kan du vilja mellan tva olika sprak.
* Mono/Stereo
Om stereosandning ar tillganglig kan du vélja
Mono eller Stereo for varje TV-kanal.

18

2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 18 $

Surroundlige

Du kan vilja surroundljud om det sidnds eller om
det ar tillgangligt fran en ansluten enhet.
Ljudstyrka horlur

Andrar hérlurarnas volym. Du kan stinga av
ljudet i TV-hdgtalarna med knappen 8K pa
fjdrrkontrollen.

Auto volume leveling

Pl&tsliga volymskillnader som kan uppsta i bérjan
av reklaminslag eller ndr du byter fran en kanal till
en annan jdmnas ut. Valj Till eller Fran.
Delta-volym

Volymskillnader mellan kanaler eller anslutna
enheter jdmnas ut.

Kl Byt till 6nskad kanal eller enhet och jamna ut

volymskillnaden.

K Vil Delta volym p& menyn Ljud och dndra

volymnivan.
* Auto surround
TVin stélls automatiskt in pa det basta
surroundldget som sdnds. Vdlj Till eller Fran.

Fler funktioner i din TV

—on



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 19 $

5.4 Text-TV

TVin har ett minne for 1 200 sidor dar text-TV-
sidor samt delsidor lagras sd att vantetiden blir
kortare.

Information om hur du viljer en text-TV-sida finns i
avsnittet 4.6 Vilja en text-TV-sida.

5.4.1 Vilja delsidor pa en text-TV-sida

Det kan finnas ett antal delsidor pa en text-TV-sida.

Dessa visas i ett flt bredvid huvudsidans nummer.

H Tryckpi B.

Vil en text-TV-sida.

H Tryck pa navigeringsknapp vanster eller hdger
for att vdlja en delsida.

5.4.2 ViljaTOP- text-TV
TOP- text-TV (Table of Pages) sdnds inte av alla
TV-kanaler. Du kan enkelt hoppa frn ett @mne till
ett annat utan att anvdnda sidnumren.
H Tryckpi B.
Tryck pa @.
TOP-6versikten visas.
H Vilj ett dmne med navigeringsknapp vénster,
hoger eller uppat, nedat.
B Tryck pad OK sd visas sidan.

DVD STB TV VCR AUX

5.4.3 Text-TV med dubbla bilder

Visa TV-kanalen och text-TV-bilden bredvid

varandra.

E Tryck p& GB om du vill ha dubbla bilder:

Tryck pa @B igen for att visa text-TV pd vanligt
satt.

H Tryck p& & om du vill stinga av text-TV-
funktionen.

Fler funktioner i din TV

5.4.4 Sokaitext-TV

Ga snabbt till ett dmne som dr ldnkat till ett antal

sidnummer eller s6k efter ord pa text-TV-sidor.

H Tryck pi B.

Tryck pa OK och markera det forsta ordet eller
numret.

H Tryck pé navigeringsknapp vanster, hoger eller
uppat, nedat om du vill hoppa till nista ord eller
nummer pa sidan.

B Tryck p& OK for att soka pé en sida som
innehaller det markerade ordet eller numret.

B Tryck pé navigeringsknapp uppét tills inga ord
eller nummer dr markerade och avsluta
sokningen.

5.4.5 Forstora text-TV-sidor

Du kan férstora en text-TV-sida sa att den blir

ldttare att ldsa.

H Tryck pd B och vilj en text-TV-sida.

Tryck pa Option pa fjdrrkontrollen om du vill
forstora sidans 6vre halva.

H Tryck p& Option igen om du vill visa en
forstoring av den nedre halvan.

B Tryck pa navigeringsknapp uppat eller neddat om
du vill bldddra genom den férstorade sidan.

B Tryck p& Option igen om du vill &tergd till
normal sidstorlek.

Ble

C
@@0@®

VN

5.4.6 Text-TV-meny
Med alternativen i text-TV-menyn kan du visa dold
information, vixla delsidor automatiskt och dndra
teckeninstéllning.
* Visa
Dalj eller visa dold information pa en sida, som
|6sningen pa en gata eller svar pa en fraga.
* Vixla delsidor
Om det finns delsidor pa en vald sida kan du
vaxla bland delsidorna automatiskt.
» Sprak
Vissa sprak anvinder andra tecken. Andra till den
andra gruppen for att visa texten pa ratt satt.

19

o



2691.1 sv

18-09-2007 17:11 Pagina 20 $
b Tryckpi B. 5.5 Skapa favoritkanallistor
Tryck p& Menu.
Visa listan Alla kanaler eller skapa en egen
Text-TV meny favoritlista bestdende av de TV- och radiokanaler
[ visa Fran som du féredrar. Till exempel kan alla
Vixla delsidor Fréin familjemedlemmar skapa sin egen favoritlista.
Spréak Gr. Il
5.5.1 Vilja en favoritlista
E Tryck pa navigeringsknapp uppat eller neddt och  Sa hér véljer du en av favoritlistorna.
valj ett alternativ. E Tryck péd OK.
B Tryck p& OK om du vill 4ndra en instdlining. Nar du slutfor installationen férsta gangen visas
B Tryck p& Menu om du vill stinga text-TV- listan Alla kanaler: Annars visas den senast valda
menyn. favoritlistan.
A Tryck pd & om du vill stinga av text-TV-
funktionen. Alla kanaler
=E
5.4.7 Digitala text-TV-tjinster (endast inom HDMI....

Storbritannien)

Vissa digital-TV-kanaler erbjuder sdrskilda digitala
text-TV- eller interaktiva tjdnster (till exempel
BBC1). Dessa tjdnster fungerar som vanlig text-TV
och hanteras med siffer, farg- och
navigeringsknapparna.
Tryck pa .
Tryck pa navigeringsknapp vdnster, hoger eller
uppadt, neddt och vdlj eller markera alternativ.
H Vilj ett alternativ genom att trycka pa en av
a
a

fargknapparna.

Tryck pa OK for att bekrdfta eller aktivera.
Tryck pa MHEG Cancel (MHEG avbryt) om du
vill avbryta digital-text-TV eller interaktiva
tjdnsten

@ Varning!

Digitala text-TV-tjanster blockeras nir textremsor
sands och Textremsor Till stélls in pa menyn
Egenskaper: Se avsnitt 5.8 Textremsor.

5.4.8 Text-TV 2.5

Nar den hdr text-TV-funktionen sinds med TV-

kanalen far du mer farg och bittre grafik.

Text-TV 2.5 aktiveras som en fabriksinstalining.

El Tryck pa Menu pa flarrkontrollen och valj TV-
meny > TV-instélln. > Installation > Preferenser
> Text-TV 2.5 och 6ppna listan genom att
trycka pa navigeringsknapp hoger.

K V&l Till eller Fran.

20

1 Analoga kanaler 1
2 Digitala kanaler 1
3 Digitala kanaler 2
4 Radiokanaler 1

® Vilj lista
K Tryck p& den réda knappen om du vill visa alla
favoritlistor.
EH Tryck pé& navigeringsknapp uppét eller nedat och
vdlj en lista.
B Tryck p& OK. Den valda favoritlistan visas.
H Tryck p& OK igen om du vill avsluta.

5.5.2 Skapa en egen favoritlista
Skapa eller dndra din egen favoritlista.
K Tryck p&d OK.

Den senast valda listan visas.
K Tryck p& den roda knappen om du vill visa alla
favoritlistor.
Tryck pa navigeringsknapp uppét eller nedat och
vdlj en lista.
Tryck pa OK.
Tryck pa den gréna knappen och 6ppna ldget
Redigera. Den valda listan visas med alla kanaler.
Tryck pa navigeringsknapp uppadt eller neddt
och markera en kanal.
Tryck pa OK om du vill bekrdfta (eller ta bort)
den markerade kanalen. Kanalen laggs till i (eller
tas bort fran) den valda listan.
Tryck pa den gréna knappen igen om du vill
stdnga ldget Redigera.
Den dndrade kanallistan visas igen.

B O QB0 @

Fler funktioner i din TV

—on



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 21 $

5.5.3 Vilja en kanal i en favoritlista

K Tryck p&d OK.
Den senast valda kanallistan visas.

Anvand navigeringsknapp uppat eller nedat till
att markera en kanal.

H Tryck p& OK.
TVin visar 6nskad kanal.

O Tips!

* Anvdnd -P+ till att gd igenom TV-kanalerna i den
valda favoritlistan.

* Du kan dven vdlja kanaler som inte dr markerade
som favoriter med hjilp av sifferknapparna.

N+
®
I o +)

QOOO
?@@

®OO0

®

5.6
EPG

Den elektroniska programguiden visar tablan for
digital-TV-program pa skdarmen. Du kan navigera,
vdlja och visa program efter tid, titel och genre. Det

finns tva typer av EPG: "pagaende/ndsta" och "7 eller

8 dagar".

EPG 4r tillganglig nér digitala kanaler har installerats
och sdndningar mottas. EPG-funktionen
"pagaende/ndsta” dr alltid tillgdnglig medan "7 eller 8
dagar" endast ar tillganglig i vissa lander.

Med EPG-menyn kan du:

* Visa en lista 6ver vilka program som sands for
ndrvarande.

Visa ndsta program.

» Gruppera program enligt genre.

Stélla in paminnelser for program som startar.
Stdlla in valda EPG-kanaler.

* Samt mycket mer.

Fler funktioner i din TV

Elektronisk programguide -

5.6.1 Aktivera EPG
H Tryck pa .

DVD STB TV VCR AUX

@@0@

/AN

Foljande EPG-typ visas

EPG-funktionen "pagaende/nista"
Detaljerad information om det program som visas
for ndrvarande.

26 BBC1 Tis, 12 Sep 09:17

Titel: Commonwealth Games

Info: 7:50 - 12:30 : 280 min

® Gaur ©) Nasta [ )
Tryck pé - P + fir att byta kanal.

Eller

EPG-funktionen "7 eller 8 dagar"

Det kan ta lite tid att ta emot EPG-informationen.
Listan &ver TV-program visar féljande:

Tis, 12 Sep

E I Programguide

Omkring 09:55 Nasta

BBCONE |07:50 Commonwealth Commonwealth
Tweenies Something Special
The Wright Stuff Trisha Goddard
BBC THREE This is BBC THREE This is BBC THREE
BBC FOUR |This is BBC FOUR This is BBC FOUR
|Moonlighting |l Daddid
@ Paminn @) Titta Hoppatill.. @) Info
13:50 Anastasia 0010 - EEN

Aktivera tillgdngliga atgérder langst ned pa
skdarmen med hjdlp av fargknapparna.

* Nista: visa information om nésta program.

* Paminn: markera eller avmarkera ett program

som en paminnelse.

Titta: titta eller lyssna pad ett program som visas

for ndrvarande.

* Hoppa till ...: ga till ndsta eller foregdende dag.

Info: visa information for ett valt program (om

sadan dr tillganglig).

H Tryck p& OO om du vill stinga EPG.

21

o

>
7]
4
w
3




2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 22 $

5.6.2 Mer om EPG-funktionen "7 eller 8
dagar"
Sokning efter genre, schemalagda paminnelser osv.
kan hanteras i programguidemenyn.
E Tryck p& 3 pa fiarrkontrollen.
H Tryck pd Menu.
Programguidemenyn &ppnas.

P& TVnu?
12:30 South Today

Programguide
PaTVnu?

Vilj efter genre 11:50 Working Lunch
Schem. paminnelse BEEENLYCIGEEREET

Valda EPG kanaler WEFNE|CIAEEITG)
Hamta EPG data

Tryck pa navigeringsknapp uppadt eller neddt och
vdlj ett menyalternativ.

Oppna genom att trycka pa navigeringsknapp
hoger.

Gor ditt val med navigeringsknapp uppat eller
nedat.

Tryck pa OK om du vill aktivera eller tryck pa
den gréna knappen om du vill titta.

Tryck pd 3 om du vill stinga EPG.

(]

& Obs!
Endast kanaler som dr markerade som Valda EPG-
kanaler visas i programguidemenyn.

22

5.7 Timer- och lasfunktioner

| det hér avsnittet gar vi igenom hur TV:n kan slas
pa och stdngas av vid en viss tidpunkt samt hur den
kan lasas och Idsas upp.

5.7.1 Vixla till standbyldge automatiskt
Med insomningstimern sdtts TV:n i standbyldge efter
en viss tid.

Kl Tryck p& Menu pa fiarrkontrollen och valj TV-
meny > Egenskaper > Insomningstimer och
oppna insomningstimerfiltet genom att trycka
pa navigeringsknapp hoger.

E Tryck pé navigeringsknapp uppét eller nedat och
stéll in tiden upp till 180 minuter i steg om 5
minuter. Om den stdlls in pd O minuter stdngs
insomningstimern av.

Du kan alltid stanga av TV:n tidigare eller aterstdlla
tiden under nedrdkningen.

5.7.2 Sla paTV:n automatiskt

Timern slar pa TV:n automatiskt pa angiven tid och

kanal fran standbyldget.

Kl Tryck p& Menu pa fjarrkontrollen och valj TV-
meny > Egenskaper > Timer och &ppna
timermenyn genom att trycka pa
navigeringsknapp hoger.

K Anvind navigeringsknapp uppat eller nedat,
vanster eller hoger till att vdlja och 6ppna
menyalternativen ett efter ett och stélla in en
kanal, en veckodag eller dagligen samt en
starttid.

Bl Bekrifta genom att tryck pa OK.

H Tryck p& Menu om du vill stinga menyn.

& Tips!
Om du vill stdnga av timern véljer du Fran i
timermenyn.

5.7.3 LasaTV-kanaler och -program

Du kan lasa TV-kanaler och/eller program fran
anslutna enheter sd att barn inte kommer dt dem.
Las och lds upp med en fyrsiffrig kod.

Stilla in eller andra koden

Kl Tryck pa Menu pa fiarrkontrollen och valj TV-
meny > Egenskaper > Stilla in eller andra kod
och tryck pa navigeringsknapp hoger for att
ange koden.

K Ange koden med sifferknapparna.
Menyn Egenskaper visas igen med ett
meddelande som bekriéftar att koden har stdllts
in eller dndrats.

Fler funktioner i din TV

—on



Har du glomt koden?

H Vilj Andra kod.

Tryck pa navigeringsknapp hdger.

H Ange administrationskoden 8-8-8-8.

Bl Ange en ny personlig kod.

A Bekrifta den nya koden.
Den foregaende koden raderas och den nya
koden lagras.

5.7.4 Aktivera eller avaktivera
lasfunktionen

Om du har stillt in koden kan du lasa alla kanaler

och enheter, ldsa en viss kanal eller enhet, stdlla in

en tid ndr alla kanaler och enheter ska lasas eller

ange ditt barns alder for forédldraklassering nar

digitala kanaler har installerats och sandningar

mottas.

Kl Tryck p& Menu pa fiarrkontrollen och valj TV-

meny > Egenskaper > Lasfunktion och tryck pa

navigeringsknapp hoger for att ange koden.

Ange koden med sifferknapparna.

Vilj ett av alternativen.

Tryck pad navigeringsknapp hoger.

Lasa eller ldsa upp alla kanaler och anslutna enheter
Kl Vdlj Las eller Las upp.
K Tryck pd OK.

Lasa ett visst program eller alla kanaler fran en viss
tid

Lasfunktion Personligt las

Las efter

Personligt Ias Kanallds

Fdréldraklassering

Vilj Personligt las.

Oppna menyn Personligt l4s genom att trycka
pa navigeringsknapp hoger.

Tryck pa navigeringsknapp hoger igen sa dppnas
menyn Las efter.

Valj Till for att aktivera timerlaset.

Tryck pa navigeringsknapp vansten

Vilj Tid.

Tryck pad navigeringsknapp hoger.

Ange tiden med navigeringsknapp uppat eller
nedat eller hoger

Tryck pa OK.

B om0 &g Ne|

Fler funktioner i din TV

2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 23 $

Lasa en eller flera kanaler och anslutna enheter

Kl Vil Personligt Ias.

Oppna genom att trycka pa navigeringsknapp
hoger.

H Tryck pa navigeringsknapp uppét eller nedat och
vdlj Kanallas.

B Tryck pé& navigeringsknapp hoger.

B Tryck pé navigeringsknapp uppét eller nedat och
vdlj den/de kanaler du vill 1asa eller lasa upp.

A Tryck pd OK varje gang for att lsa eller lasa
upp kanalen.

Stilla in en dldersgrins for ett digitalt TV-program

Vissa digital-TV-kanaler har dldersgranser for sina

program (beroende pd land). Om aldersgrdnsen ar

hégre dn barnets dlder 1ases programmet.

E Vil Personligt I3s.

Oppna genom att trycka pa navigeringsknapp
hoger

E Tryck pé navigeringsknapp uppét eller nedat for
att vdlja Foraldraklassering.

B Tryck pé navigeringsknapp hoger.

B Tryck péa navigeringsknapp uppét eller nedat och
vdlj en aldersgrans.

A Tryck pa Menu om du vill stinga
lasfunktionsmenyn.

s
7]
4
w
3

5.8 Textremsor

Textremsor fran text-TV- eller DVB-T-tjanster
(digitala) kan stéllas in for alla TV-kanaler.

Om digitala kanaler har installerats och sdndningar
mottas kan du vélja 6nskat sprak for textremsor.

5.8.1 Textremsor fran analoga TV-kanaler

E Vi) en analog TV-kanal.

SI4 pé text-TV genom att trycka pa .

EH Ange det tresiffriga numret for sidan for
textremsor.

B Tryck p& & om du vill stinga av text-TV-
funktionen.

© Obs!

Text-TV-sidan for textremsor for analoga kanaler
maste lagras for varje TV-kanal.

23



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 24 $

5.8.2 Aktivera eller avaktivera textremsor

Kl Tryck p& Menu pa fjarrkontrollen och valj TV-
meny > Egenskaper > Textremsor och dppna
listan genom att trycka pa navigeringsknapp
hoger.

TV-meny Egenskaper

TV-installn.
Egenskaper Sprék textremsor
Installation Insomningstimer

Uppgr. programy... RES{TTSIG)!

Stall in/Andra kod

Common interface

Tryck pa navigeringsknapp uppat eller nedat och
valj Till f6r att alltid visa textremsor eller Pa vid
tystat ljud for att endast visa textremsor ndr
ljudet har stingts av med knappen #K pa
fidrrkontrollen.

H Tryck p& navigeringsknapp vdnster om du vill
aterga till menyn Egenskaper.

O Tips!
Valj menyn Textremsor direkt med Option pa
fijarrkontrollen. Se avsnitt 5.2.3 Snabbatkomstmeny.

5.8.3 Viilja sprak for digitala textremsor
Om textremsor 4r tillgdngliga med digitala kanaler
kan du vélja 6nskat sprak for textremsor fran en
lista. Instdllningen for dnskat textsprak i
installationsmenyn asidosatts tillfalligt.

El Tryck pa Menu pa flarrkontrollen och valj TV-
meny > Egenskaper > Sprak textremsor och
tryck pa navigeringsknapp hoger for att dppna
listan &ver tillgdngliga sprak.

Tryck pa navigeringsknapp uppat eller nedat och
vdlj ett sprak for textremsor.

H Tryck p&d OK.

O Tips!

Valj menyn Sprak textremsor direkt med Option pa
fijarrkontrollen. Se avsnitt 5.2.3 Snabbatkomstmeny.

24

5.9 Visa och spela upp foton,
MP3 ... P PP

Titta pa bilder eller lyssna pa musik som lagrats i
USB-enhet (foljer inte med TV-apparaten).Visa dina
bilder i ett bildspel eller lyssna till musik fran
spellistor som du skapar sjélv.

© Obs!

Philips dger inget ansvar om din USB-enhet inte kan
anvandas, och Philips ansvarar inte heller for
eventuell skada eller férlust av lagrade data.

5.9.1 Ansluta en USB-enhet

Anslut en enhet pa sidan av TV-apparaten nar den
ar pa. Huvudmenyn visas automatiskt och namnet
pa USB-enheten dr markerat bredvid Multimedia.

Television TV-meny
Kanallista

Programguide

Multimedia I

5.9.2 Ta bort USB-enheten

@ Varning!

Undvik skada pa USB-enheten genom att alltid
stdnga menyn pa skdrmen och vénta fem sekunder
innan du tar bort USB-enheten.

Kl Tryck pd Menu om du vill stinga menyn.

Ta bort USB-enheten.

5.9.3 Visa dina bilder

P3 menyn Multimedia visas de filer som finns

lagrade i USB-enheten.

E Tryck pé navigeringsknapp hdger sa dppnas
menyn Multimedia. Bild har markerats.

o Afrika_2001

1 Musik of Paris_2006

@ My_carjpg
@ Jean.jpg
® Mary.jpg

B Tryck pé navigeringsknapp hdger om du vill
dppna bildmappen.

H Tryck p& navigeringsknapp uppét eller nedat och
vdlj en bild eller ett album i USB-enheten.

Fler funktioner i din TV

—on



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 25 $

Afrika_2001 5.9.4 Miniatyrbilder

Y | © Kenvaipg Visa en 6versikt Sver bilderna i ett album.

wITTW I ) Congoipg | V) ett album.

My_carjpg Victoria,jpg Tryck pa navigeringsknapp hdger sa dppnas

Jean.jpg Dakar.jpg bildlistan.

© Mary.jpg H Tryck pa den gréna knappen.

B Tryck pa navigeringsknapp uppat eller nedt,
vénster eller hdger och markera en bild.

B Tryck p& OK om du vill visa bilden.

A Tryck pa navigeringsknapp vinster om du vill

Afrika_2001 Afrika_2001

Kenya.jpg

Congo.jpg aterga till miniatyrbildsdversikten.
& Victoria.jpg Ga tillbaka till bildlistan genom att trycka pa den
) Dakar.jpg Kenya.jpg gréna knappen.

[ Cairo.jpg

USB | Afrika_2001 | Kenya.jpg

B Tryck p& OK om du vill visa bilden eller starta
ett bildspel med bilderna i albumet.

B Tryck p4& OK om du vill pausa bildspelet. Tryck
igen for att dteruppta.

B Tryck pé en av fargknapparna pa fjarrkontrollen
om du vill utféra motsvarande funktion som
beskrivs langst ned pa skdrmen. Tryck pa den bla

SVENSKA

knappen om du vill stoppa visningen och se fler  5.9.5 Lyssna pa musik

funktioner. Hitta dina latar i musikalbumet pa menyn
Om funktionsféltet langst ned inte visas trycker ~ Multimedia.
du bara pa valfri fairgknapp sa visas det igen. Kl Markera Musik pad menyn Multimedia.
A Tryck pa navigeringsknapp vénster och valj en Tryck pa navigeringsknapp hdger sa dppnas
annan bild eller ett annat album. mappen Musik.

H Tryck pa navigeringsknapp uppét eller nedat och
vdlj en at eller ett album.

Bildspelsinstillningar B Tryck p& OK om du vill spela upp vald lat eller
* Detaljer/Fler detaljer spela upp en lat foljt av nésta lat i samma
Bildens namn, datum, storlek och ndsta bild i album.
bildspelet visas.
+ Overgingar Musikinstallningar
Listan Sver tillgdngliga &vergangar for bilderna * Detaljer
visas. Tryck pa navigeringsknapp uppdt eller nedat Filnamnet visas.
for att vélja och aktivera genom att trycka pa OK. + Repetera en/alla
* Tid bildvisning Repetera alla latar i albumet tills du stoppar laten
Stéller in tiden for bildévergiangarna: Kort, Mellan, eller repetera endast den ldt som valts tills du
Léng. stoppar uppspelningen.
* Rotera * Slumpvis
Bilden roteras. Spela upp latar i slumpvis ordning.

* Zoom En lista dver tillgdngliga férstoringar visas.
« Start/Visa Stoppa och starta om bildspelet.

5.9.6 Bildspel med bakgrundsmusik

Titta pa ett bildspel av dina lagrade bilder

tillsammans med din lagrade bakgrundsmusik.

E Vil forst ett musikalbum och tryck pa OK.

Markera bildmappen, vdlj ett bildalbum och
tryck pa OK.

Fler funktioner i din TV 25

o



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 26 $

5.10 Lyssna pa radiokanaler

Om digitala sdandningar ar tillgdngliga lagras digitala

radiokanaler under installationen.

Lyssna pd en digital radiokanal:

Kl Tryck pa OK pé fiarrkontrollen.

Menyn Alla kanaler visas.

E Anvind sifferknapparna till att vilja en tillgdnglig
radiokanal fran kanalnummer 400 och uppat.
Mer information om att dndra ordningen finns i
avsnittet 6.3.3 Andra ordning for kanalerna.

H Tryck pa OK.

26

5.11 Uppgradering av
programvara

Pa Philips arbetar vi stindigt med att forbdttra vara
produkter och vi vill att du ska kunna dra nytta av
det dven efter att du har gjort ditt inkép. Om du vill
uppgradera programvaran behéver du ett USB-
minne (medfdljer inte).

& Obs!

USB-enheten maste ha minst 48 Mb ledigt
utrymme. Se till att skrivskyddet dr avaktiverat.
Vissa USB-enheter gar inte att anvanda med TV:n.
Kontakta din aterforsiljare.

5.11.1 Uppgraderingsassistent
Med uppgraderingsassistenten far du hjilp att
uppgradera TV:ns programvara.

TV-identifiering

Med uppgraderingsassistenten far du hjdlp att

uppgradera TV:ns programvara.

K Tryck pa Menu.

K Tryck pé navigeringsknapp hoger.

E Tryck p& navigeringsknapp uppét eller nedat for
att vdlja Uppgradering av programvara.

B Tryck pa navigeringsknapp hoger.

TV-meny Uppgradering av...

TV-instéllning
Egenskaper
Installation

Uppgraderingsass..|
Lokala uppgrader..|

Uppgradering av.. [Alilleli

B Tryck pé navigeringsknapp uppét eller nedat for
att vdlja Uppgraderingsassistent.

B Tryck pa navigeringsknapp hoger

Aktivera genom att trycka pa OK.

B Satt in USB-minnet i USB-uttaget pa sidan av
TV:n. Nu visas huvudmenyn.

El Fortsitt med den grona knappen.
Ett meddelande visas med information om att
TV:n har skrivit identifieringsfilen till USB-
minnet.

M Slutfér genom att trycka pa den gréna knappen
igen.

E Ta ut USB-minnet ur TV:n.

Fler funktioner i din TV



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 27 $

5.11.2 Himta programvara fran datorn till
USB-minnet AT
E Sitt in USB-enheten i en dator med —
Internetuppkoppling. —
Leta reda pa och 6ppna filen som heter (s
"update.htm" i USB-enheten. | | T/ -
H Lis anvisningarna pa skdrmen och klicka pa
knappen Skicka ID.
Uppgraderingen hdmtas till USB-minnet. Uppgraderingen dr klar ndr meddelandet
B Ta bort USB-minnet frén datorn. "Operation successful" (uppgraderingen har

slutforts) visas pa skarmen.

5.11.3 Overfora den himtade

uppgraderingen till TV:n BRI
Uppgraderingen for programvaran som hamtats till —
USB-enheten maste nu dverforas till TV:n. —
@ Varning!

* Ta inte bort USB-minnet medan programvaran
uppgraderas.

* Om det skulle intréiffa ett strdmavbrott under B Ta bort USB-minnet fran TV:n.
uppgraderingen far du inte ta bort USB-minnet
fran TV:n. TV:n &terupptar uppgraderingen sa fort

strommen kommer tillbaka. PHILPS
————
E Satt in USB-minnet i USB-uttaget p4 sidan av —

TVin (s I3

ppppppp

TVin stidngs av. Skdrmen &r svart i ungefar 10
sekunder.Vénta och tryck inte pa strémbrytaren

G paTVin.
© Obs!
Tryck endast en gang och anvédnd inte strémbrytaren
O paTVin.
( = A TV:n stings av. Skdrmen ar svart i ungefar 10
sekunder: Vénta.
H Uppgraderingen startas automatiskt. Vénta.
Fler funktioner i din TV 27



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 28 $

TV:n slas pa igen. Uppgraderingen har slutforts.

5.11.4 Kontrollera den nuvarande
programvaruversionen

Det gar endast att uppgradera programvaran om

den nya tillgdngliga versionen dr en annan dn den

som finns. Du kan kontrollera vilken

programvaruversion du har nu.

El Vil Uppgradering av programvara p& TV-menyn.

K Tryck pé navigeringsknapp hoger.

EH Tryck pé navigeringsknapp uppét eller nedat och
vdlj Information denna programvara.Version och
beskrivning av den aktuella programvaran visas.

5.11.5 Uppgradering av programvara med
digital sindning (DVB-T)
Din TV kan kanske motta ny programvara
automatiskt fran det digitala sindningssystemet.
Om ett meddelande om uppgradering visas pa
skdrmen bor du uppgradera programvaran direkt —
vélj Nu.
Valj Senare om du vill fa en paminnelse senare.
Valj Avbryt om du vill avbryta uppgraderingen
(rekommenderas inte). Aven om du avbryter
uppgraderingen kan du sjalv utféra uppgraderingen
genom att vilja TV-meny > Uppgradering av
programvara > Lokala uppgraderingar.

28 Fler funktioner i din TV



6 Kanalinstallation

Forsta gangen du slog pa TV:n valde du sprak for
TV-menyerna och alla tillgangliga kanaler
installerades.

| det hdr kapitlet far du hjédlp om du behéver géra
om startinstallationen eller om du vill stdlla in en ny
analog TV-kanal.

& Kommentar:

- Du behover inte félja varje steg som beskrivs om
det inte d4r nddvandigt.

- Vid ominstallationen dndras listan Alla kanaler och
nya kanaler ldggs inte till i nagon favoritlista.

6.1 Automatisk installation

| det har avsnittet gar vi igenom hur du sdker och
lagrar tillgdngliga kanaler automatiskt.

Steg 1 Menysprak

Spraket stdlls in for TV-menyerna.

Ga till ndsta steg om dina sprakinstallningar ar

korrekta.

E Tryck péd Menu pa fjarrkontrollen och valj TV-
meny > Installation > Sprak och tryck pa
navigeringsknapp hoger for att ppna
Menysprak.

Tryck pa navigeringsknapp uppat eller nedat och
valj sprak.

[ Bekrifta genom att trycka pa OK.

Bl Tryck pa navigeringsknapp vanster om du vill
atergd till menyn Installation.

Installation Sprak
Menysprék

Land Onskad audio

Tidzon

Installation kanal

Onskade textrems...
Nedsatt horsel
Preferenser
Anslutningar

| sprakmenyn finns dven féljande sprakinstiliningar
nar digitala kanaler installeras och sands.
+ Onskad audio
Vilj ett av de tillgdngliga spraken som &nskat
sprak.
+ Onskade textremsor
Vilj ett av de tillgdngliga spraken for textremsor.
Se avsnitt 5.8 Textremsor.

Fler funktioner i din TV

2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 29 $

* Nedsatt horsel
Valj Till om du vill visa textremsor for nedsatt
horsel for dnskat sprak eller sprak for textremsor
om det &r tillgdngligt.

Steg 2 Vilja land

Vilj det land dédr du befinner dig. TV-kanalerna

installeras och ordnas enligt ditt land.

Kl Tryck pé navigeringsknapp nedat och vdlj Land.

Tryck pa navigeringsknapp hdger sa dppnas
listan.

H Tryck pé navigeringsknapp uppat eller nedat och
vl land.

B Tryck pé navigeringsknapp vanster om du vill
atergd till menyn Installation.

S
7]
4
w
3

Steg 3 Vilja tidszon

Den har instéllningen géller endast for lander som

har flera tidszoner.

Kl Tryck pé navigeringsknapp nedat och val;j
Tidzon.

Tryck pa navigeringsknapp hdger sa dppnas
listan.

H Tryck pé navigeringsknapp uppat eller nedat och
vdlj din tidszon.

B Tryck pé navigeringsknapp vanster om du vill
atergd till menyn Installation.

Steg 4 Installera TV- och radiokanaler

TV-apparaten soker och lagrar alla tillgdngliga

digitala och analoga TV-kanaler och alla tillgéngliga

digitala radiokanaler.

Kl Tryck pé& navigeringsknapp nedat och valj
Installation kanal.

Tryck pé navigeringsknapp hoger sa dppnas

menyn Installation kanal.

Automatisk installation dr markerat.

Tryck pa navigeringsknapp hdger och vilj Starta

nu.

Tryck pa OK.

Starta genom att trycka pa den gréna knappen.

Installationen kan ta ndgra minuter.

Om kanalsékningen har slutforts trycker du pa

den réda knappen for att atergd till menyn

Installation.

Tryck pa Menu om du vill stdnga TV-menyn.

O Tips!

Nar digitala TV-kanaler hittas kan det visas nagra
tomma kanalnummer i listan dver installerade
kanaler.

Om du vill dépa om, d@ndra ordning for eller
avinstallera kanaler l4ser du avsnitt 6.3 Andra
ordning for kanaler.

29

o



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 30 $

6.2 Analog: Manuell installation

Du kan soka efter och lagra analoga TV-kanaler
manuellt en efter en.

6.2.1 Vilja systemet

Kl Tryck p& Menu pa fjarrkontrollen och valj TV-
meny > Installation > Installation kanal >
Analog: Manuell installation.

E Tryck pd navigeringsknapp hoger for att &ppna
menyn Manuell installation. System dr markerat

E Tryck pa navigeringsknapp héger och dppna
Systemlistan.

B Tryck pa navigeringsknapp uppét eller nedat och
vdlj det land eller den region ddr du befinner
dig.

B Tryck pa navigeringsknapp vanster om du vill
aterga till menyn Manuell installation.

Installation kanal ~ Analog: Manuell...

Automatisk install...
Uppd. installation
Digital: testmottag... REl S eI

Analog: Manuell... JEG[ERERERERE]

Andra ordning Lagra som ny kanal

6.2.2 Soka efter en ny kanal

E Tryck p& Menu pa fiarrkontrollen och valj TV-
meny > Installation > Installation kanal >
Analog: Manuell installation > Sok.

E Tryck pd navigeringsknapp hoger for att dppna
Menyn Sok.

E Tryck pa den réda knappen om du vill ange
frekvens sjélv. Tryck pa den gréna knappen om
du vill séka efter ndsta kanal.

O Tips!
Om du vet frekvensen anger du den tresiffriga
frekvensen med sifferknapparna pa fjdrrkontrollen.

B Tryck pa navigeringsknapp vdnster nir den nya
kanalen har hittats.

Markera Lagra som ny kanal om du vill lagra
den nya kanalen under ett nytt kanalnummer.
Tryck pa navigeringsknapp hoger for att éppna.
Tryck pa OK.

Klart visas.

Tryck pa Menu om du vill stdnga menyn
Installation kanal.

g @

6.2.3 Fininstillning

Fininstdll en kanal som hittats ndr mottagningen &r

dalig.

K Tryck pd Menu pa fjarrkontrollen och valj TV-

meny > Installation > Installation kanal >

Analog: Manuell installation > Fininstallning.

Tryck pa navigeringsknapp hoger fér att ppna

menyn fininstdlining.

Tryck pa navigeringsknapp uppat eller nedat och

justera frekvensen.

Tryck pa navigeringsknapp vanster ndr

finjusteringen &r klar.

Markera Lagra denna kanal om du vill lagra den

finjusterade kanalen under det aktuella

kanalnumret.

A Tryck pa navigeringsknapp hoger for att dppna.

Tryck pa OK. Klart visas.

El Tryck p& Menu om du vill stinga menyn
Installation kanal.

6.3 Andra ordning for lagrade
kanaler

D6p om, dndra ordning for, avinstallera eller
installera om lagrade kanaler.

6.3.1 Andra namnet pa en kanal

Andra namnet pa en kanal eller ange ett namn for

en kanal som inte heter nagot.

Kl Tryck p& Menu pa fjarrkontrollen och valj TV-
meny > Installation > Installation kanal > Andra
ordning.

E Tryck pd navigeringsknapp hoger for att dppna
kanallistan.

E Tryck pa navigeringsknapp uppadt eller nedét i
kanallistan och vdlj den kanal du vill &ndra namn
pa.

B Tryck pa den réda knappen.

B Tryck pa navigeringsknapp vanster eller hoger
om du vill vélja ett tecken, eller pa navigerings-
knapp uppat eller neddt om du vill byta tecken.
Mellanslag, siffror och andra specialtecken finns
mellan z och A.

A Tryck pa den grona knappen eller OK ndr du dr
klar.

O Tip!

Alla tecken kan tas bort med den gula knappen. Du
kan ta bort ett markerat tecken med den bla
knappen.

Fler funktioner i din TV

—on



6.3.2 Avinstallera eller installera om en

kanal

Avinstallera en kanal sa att den inte ldngre kan

anvandas. Installera om en kanal som har

avinstallerats tidigare.

Kl Tryck p& Menu pa flarrkontrollen och valj TV-
meny > Installation > Installation kanal > Andra
ordning.

Tryck pa navigeringsknapp hoger for att dppna
kanallistan.

H Tryck pa navigeringsknapp uppét eller nedat i
kanallistan och vélj den kanal som du vill
avinstallera eller installera om.

B Tryck p& den gréna knappen om du vill
avinstallera eller ominstallera kanalen.

B Tryck pd Menu om du vill stinga menyn.

6.3.3 Andra ordning for kanalerna

Andra ordningen for de lagrade kanalerna.

Kl Tryck p& Menu pa fjarrkontrollen och valj TV-
meny > Installation > Installation kanal > Andra
ordning.

Tryck pa navigeringsknapp hoger for att 6ppna
kanallistan.

Tryck pa navigeringsknapp uppat eller nedat i
kanallistan och vélj den kanal som ska flyttas.
Tryck pa den gula knappen om du vill flytta den
markerade kanalen uppat i kanallistan.

Tryck pa den bla knappen om du vill flytta den
markerade kanalen nedat i kanallistan.

Tryck pa Menu om du vill stdnga menyn.

[~

6.4 Automatisk
kanalhantering

KI. 05:00 varje dag uppdateras alla tillgangliga digital-
TV-kanaler automatiskt. Uppdateringen sker om
TVin dr i standbyldge. Kanaler som lagrats tidigare
och som inte hittas vid uppdateringen tas bort fran
kanallistan. Du kan dven utféra den har
uppdateringen sjélv ndar som helst.

Kl Tryck p& Menu pa fjarrkontrollen och valj TV-
meny > Installation > Installation kanal >
Uppdatering installation.

Tryck pa navigeringsknapp hoger for att 6ppna
menyn Uppdatering installation.

H Tryck p& OK.

Bl Starta genom att trycka p& den gréna knappen.
Installationsuppdateringen pabdrjas och tar
ndgra minuter.

Fler funktioner i din TV

2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 31 $

H Om uppdateringen har slutforts trycker du pa
den réda knappen for att aterga till menyn
Installation kanal.

A Tryck pd Menu om du vill stinga menyn.

6.5 Test for digital mottagning

Om du mottar digitala TV-sandningar kan du

kontrollera signalens kvalitet och styrka for en viss

kanal. Lds av signalstyrkan sa att du kan placera om
antennen och fa bdttre mottagning.

H Vilj en kanal.

Tryck pa Menu pa fjdrrkontrollen och valj TV-
meny > Installation > Installation kanal >
Digital: testmottagning.

H Tryck p& navigeringsknapp hoger for att 6ppna.

B Tryck pd OK.

Kanalens frekvens, ndtverksnamnet, signalens
kvalitet och styrka visas.

B Tryck p& den gréna knappen om du vill borja
eller ange frekvensen for kanalen du vill testa
direkt. Om signalkvaliteten och -styrkan &r daliga
placerar du om antennen.

A Tryck pa den gula knappen om du vill lagra
frekvensen om signalkvaliteten och -styrkan ar
goda.

Tryck pa den réda knappen om du vill dterga till
menyn Installation kanal.

El Tryck pd Menu om du vill stdnga menyn.

O Tips!
Kontakta en antenninstallator for att fa basta mojliga
resultat.

6.6 Fabriksinstillningar

Om du tappar bort dig i instdliningarna av bild och

ljud kan du aterstélla TV:n till fabriksinstdllningarna.

El Tryck pa Menu pa flarrkontrollen och valj TV-
meny > Installation > Fabriksinstallning.

Tryck pa navigeringsknapp hoger for att &ppna
menyn Fabriksinstdllning.

H Tryck p& OK.

B Tryck pa Menu om du vill stdinga menyn.

& Obs!
Instédliningarna for kanalinstallation dndras inte.

31

o



2691.1 sv

Anslutningar

18-09-2007 17:11 Pagina 32 $

7.1 Anslutningar - oversikt
7.1.1 327/ 80 cm (32PFL7862D)
3 2 1

AUDIO

LR @

-
UsB
16 —0—
15 — o® ** (@)
AUDIO
14 ——Le1(@®

13 —1—e vinko
12 ——e® s-vibeo

(G

COMMON INTERFACE oot | oiamaL

AUDIO
DISPLAY SYNCHRONIZED

AUDIO  oispuay synchronizep.

A A A l A
o [ @ -

SERVICE

UART ANTENNA
e

Kontakter pa baksidan

1

32

EXT1

SCART-uttag for DVD, videobandspelare, digital
mottagare, spelkonsol osv.

EXT2

SCART-uttag nummer 2.

EXT3

Komponentvideouttag YPbPr och Audio L/R-uttag
for DVD, digital mottagare, spelkonsol osv.
Common Interface

Fack for CA-moduler (Conditional Access).
Audio Out L/R

Cinch-anslutningar for ljudutgang for
hemmabiosystem osv.

Digital Audio In (om sddana finns)
Cinch-anslutning for ljudingang for HDMI-
kontakter med HDMI-DVl-adapter.
Digital Audio Out

Cinch-anslutning f6r ljudutgang for
hemmabiosystem osv.

HDMI 1-inngang

HDMI-uttag for Blu-ray Disc-spelare, HD-
digitalmottagare, HD-spelkonsol osv.

9

10

11

HDMI 2-inngang
HDMI-uttag nummer 2.
HDMI 3-inngang
HDMI-uttag nummer 3.
Antenningang

Kontakter pa sidan

12

13

14

15

16

S-Video

S-Videouttag fér anvandning med Audio L/R-
uttagen for videokamera, spelkonsol osv.
Video

Cinch-anslutning fér videoingang som anvands
med Audio L/R-uttagen for videokamera,
spelkonsol osv.

Audio L/R IN

Audio L/R-uttag for videokamera, spelkonsol osv.
Hoérlurar

Stereominiuttag.

UsB

USB-uttag.

Anslutningar

—on



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 33 $

71.2 427 /107 cm (42PFL7862D)

12 __.@ S-VIDEO

(]
Ph@ § i HHHHH:H:HHHHHH:HHHHHHH:HEH 13 —ﬂ@vmzn
< 14 —1—e n
Fr % —|: @AI;JDIO IIJII
g _.@n r@
" ® = 157
J I~
16 ——
4 5 67 8 9 10 11
| |
A *’:\\ A A A A A
t @ L@OUT [ ] [ ] [ ] l’
E ) I@ | = = = o {9

COMMON INTERFACE AUDIO OUT dl:fAL
DISPLAY SYNCHRONIZED

DI
AUDIO  oispiay synchronizep.

ANTENNA
o

Kontakter pa baksidan

1

10

11

EXT1

SCART-uttag for DVD, videobandspelare, digital
mottagare, spelkonsol osv.

EXT2

SCART-uttag nummer 2.

EXT3

Komponentvideouttag YPbPr och Audio L/R-uttag
for DVD, digital mottagare, spelkonsol osv.
Common Interface

Fack for CA-moduler (Conditional Access).
Audio Out L/R

Cinch-anslutningar for ljudutgang for
hemmabiosystem osv.

Digital Audio In (om sddana finns)
Cinch-anslutning for ljudingang for HDMI-
kontakter med HDMI-DVl-adapter.
Digital Audio Out

Cinch-anslutning for ljudutgang for
hemmabiosystem osv.

HDMI 1-inngéng

HDMI-uttag for Blu-ray Disc-spelare, HD-
digitalmottagare, HD-spelkonsol osv.

HDMI 2-inngang

HDMI-uttag nummer 2.

HDMI 3-innging

HDMI-uttag nummer 3.

Antenningang

Anslutningar

Kontakter pa sidan

12

13

14

15

16

S-Video

S-Videouttag f6r anvandning med Audio L/R-
uttagen for videokamera, spelkonsol osv.
Video

Cinch-anslutning for videoingang som anvands
med Audio L/R-uttagen for videokamera,
spelkonsol osv.

Audio L/R IN

Audio L/R-uttag for videokamera, spelkonsol osv.
Hérlurar

Stereominiuttag.

USB

USB-uttag.

33



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 34 $

7.2 Om anslutningar

| det hér avsnittet gar vi igenom hur du far bésta
mojliga anslutning for din enhet.

Det finns sex olika uttag pa baksidan av TV:n som ar
klara att anvdndas — EXT1, EXT2, EXT3, HDMI1,
HDMI2 och HDMI3. Anslut din enhet med basta
mojliga kvalitet.Leta reda pa anslutningen med hogst
kvalitet pa enheten, och anvdnd den fér att ansluta
dinTV.

Instdllning efter anslutning

Nar du ar klar med anslutningarna maste du ange
vilka anslutningar du har gjort, d.v.s. vilken enhet
som har anslutits till vilket uttag. Detta atgdrdar du i
TV-menyn. Se avsnitt 7.4 Instillning efter anslutning.

7.2.1 HDMI — Hogsta kvalitet sk kkk

Med HDMI-anslutning far du basta mgjliga ljud- och
bildkvalitet. En kabel f6r bade bild- och ljudsignaler.
Anvand HDMI f6r TV-signaler i HD (High
Definition).

Med HDMI blir det mycket enkelt att hantera dina
enheter — om de har HDMI med CEC behdvs bara
en knapptryckning.

En enhet som anslutits via HDMI till TV:n kan
endast sdnda ut ljud- och bildsignaler till TV:n.
Enheten kan inte ta emot eller spela in ljud och bild
fran TV:n.

HDMI-kabel (max. 5 m)

O Tips!

Om din enhet endast har DVI-anslutning kan du
anvdnda en HDMI-/DVl-adapter. En extra ljudkabel
behdvs for att komplettera den har anslutningen.

& Obs!

HDMI har funktioner fér HDCP (High-bandwidth
Digital Contents Protection). HDCP ar ett
kopieringsskydd som finns i HD-material (DVD-
skivor eller Blu-ray Disc).

34

7.2.2 HDMI-control (om tillgangligt)
HDMI med CEC (Consumer Electronics Control)
innebdr utékade HDMI-férdelar Du kan hantera
TVin och de anslutna enheterna pa ett smidigt satt.
Enheterna maste dock vara utrustade med HDMI
med CEC-kapacitet.
El Tryck p& Menu pa fjarrkontrollen och valj TV-
meny > Installation > Instéllningar och
visa listan genom att trycka pa navigeringsknapp
hoger.
K Tryck uppét eller nedat och vélj HDMlI-control.
HE Tryck pé navigeringsknapp hdger fér att dppna.
B Vilj Pa sd aktiveras HDMI med CEC.

& Obs!
HDMI-control kanske inte fungerar med enheter av
andra marken.

Spela upp med en knapptryckning
Satt i en DVD-skiva som du vill titta pa och starta
skivan sa vaxlar TV:n fran standby till att visa DVD-
skivan automatiskt.
Kl Tryck pa Play » (spela upp) pa enheten.

TV:n slas pa fran standbyldge.

Systemet i standby
Alla enheter stdngs av med TV:ns fjarrkontroll.
H Hal () paTV:ns fidrrkontroll intryckt ndgra
sekunder.
Alla enheter vixlar till standbyldge.

Anslutningar



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 35 $

7.2.3 YPbPr — Hogre kvalitet Jk %k

Anvand komponentvideouttagen YPbPr tillsammans
med Audio L/R-miniuttaget.Matcha fargerna ndr du
ansluter.

YPbPr kan hantera HD-TV-signaler.

-

Audio L/R till stereo
kabel for miniuttag

Komponentvideo
YPbPr-kabel
—réd, gron, bla

e N

7.2.4 SCART - Bra kvalitet %%

En kabel for bade bild- och ljudsignaler.
SCART-kontakter kan hantera RGB-video- men inte
HD-TV-signaler.

SCART-kabel

Anslutningar

7.2.5 S-Video — Bra kvalitet %%
Anvand en S-Videokabel med en Audio L/R-kabel
(cinch). Matcha fargerna ndr du ansluter.

S-Videokabel Audio L/R-kabel

— rdd, vit

7.2.6 Video — Grundldggande kvalitet *
Anvéand en videokabel (cinch) med en Audio L/R-
kabel (cinch). Matcha firgerna ndr du ansluter.

4 N

Kombinert Video - gul och Audio L/R-kabel
- réd och vit

7.2.7 Synkroniserat ljud och bild

Anslut hemmabiosystemet till Audio L/R- eller
Digital Audio Out-uttagen (om sddana finns) for att
uppna biasta mdjliga synkronisering av bild och ljud
pa skdrmen.

Se bilderna under 7.3.4 och 7.3.8.

Anslut inte ljudsignalen fran en DVD-spelare, digital
mottagare eller annan ljud-/bildenhet direkt till
hemmabiosystemet.

35



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 36 j\%

7.3 Ansluta dina enheter

Anslutningarna som visas i det hdr avsnittet
rekommenderas i de flesta fall,
men det kan dven finnas andra I&sningar.

7.3.1 DVD-spelare
Anslut enheten till uttaget EXT1 pa baksidan av
TV:n med en SCART-kabel.

~
@ o | 1= =
AUDIO OUT R:ﬁ;'l[:l ANTENNA DVD Player
7.3.2 DVD-recorder eller digital mottagare
Anvind en SCART-kabel och 2 antennkablar.
(r
- ar
ouT IN
L@ ut ] -
@ lon =2 =2 = © o
AUDIO OUT DIGITAL ANTENNA J
Aubio DVD Recorder / Digital receiver
J
7.3.3 DVD-recorder och digital mottagare
Anvand 3 SCART-kablar och 3 antennkablar.
S~
@ | @ |
@ o |2 = 2 OUI=||l— j] —_— ]
AUDIO OUT :IUGDIITl‘)u ANTENNA J O-I'J'; -Iul- O_IIJI; _Ilhll_
B @ 00| | @B @ 00|
DVHD Recorder = ReTe;iver / Cable box =
36 Anslutningar

—on




2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 37 $

7.3.4 DVD-recorder och hemmabiosystem
Anvand en SCART-kabel, 2 antennkablar och 1
digitalljudkabel (cinch).

1v

tep

DIGITAL
AuDIO
out
L@ | @our
@ | @mw =
AUDIO OUT | DIGITAL -Ir -
ol (7 @ o
IN
o o]
DVD Recorder Home Theatre System
735

DVD-recorder och hemmabiosystem
med DVD

Anvand 2 SCART-kablar, 2 antennkablar och 1
digitalljudkabel (cinch).

1V

1@
4C)

AuDIO OUT

out
@n
DIGITAL
AUDIO

2E=.07=

ANTENNA J

—

DVD Recorder

DVD Home Theatre System

7.3.6 Satellitmottagare
Anvand en SCART-kabel och 2 antennkablar.

'@
'@

AUDIO OUT

out

o

D’GI'IAL
AuDIO

Anslutningar

37




2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 38 $

7.3.7 HD-digitalmottagare/HD-
satellitmottagare
Anvand en HDMI-kabel och 2 antennkablar.

TV

W\

O

WGOOOOO
DOOOOOE

f GOGOOTO:
DOOOOON

éh’éﬂﬁ#

HDMI
out OUT
L. |
= @—J
AUDIO OUT I!IGITAL ANTENNA J

AuUDIO

HD Dlgltal receiver / HD Satellite receiver
-

7.3.8 DVD-recorder, hemmabiosystem och
digital mottagare

Anvand 3 SCART-kablar, 3 antennkablar och 1

digitalljudkabel (cinch).

(" A

— ————— S
DIGITAL
AUDIO
out

.uur
on =
nmlm

‘@
@

AUDIO OUT

VQ: E , — [%[% Iéé%

DVD Recorder Digital Receiver Home Theatre System

7.3.9 Blu-ray Disc-spelare
Anvdnd en HDMI-kabel.

~
TV 3 |3
il
22| |[IX S
22|82
< &l 2 &)
Ii’a'%nl e
HDMI
out
'© onw 6 i
o IN L% =
AuDIO OUT DIGITAl ANTENNA
Aupio Blu-ray Disc player
v
38 Anslutningar




7.3.10 Spelkonsol
Det dr mest praktiskt att ansluta spelkonsolen pa
sidan av TV:n. Anslutningar for béttre kvalitet finns
pa baksidan av TV:n.

Anslutning pa sidan av TV:n
Anvand Video- och Audio L/R-uttagen (cinch).

32” / 80 cm (32PFL7862D)

S-VIDEO

-~

2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 39 $

32” / 80 cm (32PFL7862D)

<

lmu:rb '@ ‘
AUDIO

o)
VIIIEO

=00 0] s-vioeo

42” / 107 cm (42PFL7862D)

——
=001‘IED S-VIDEO

Anslutning pa baksidan av TV:n
Anvand en HDMl-ingdng eller YPbPr-ingdngen
(EXT3) for HD-kvalitet.

Anslutning pa baksidan av TV:n
Anvand en HDMl-ingdng eller YPbPr-ingdngen
(EXT3) for HD-kvalitet.

7.3.11 Videokamera

Det dr mest praktiskt att ansluta videokameran pa
sidan av TV:n. Anslutningar for battre kvalitet finns
pa baksidan av TV:n.

Anslutning pa sidan av TV:n

Anvéand Video- och Audio L/R-uttagen (cinch) eller
S-Video- och Audio L/R-uttagen.

Anslutningar

7.3.12 Dator

Det dr bdst att ansluta en dator pa baksidan av
TV:n. Anslutningen pd sidan av TV:n dr mer praktisk,
men kan bara anvandas till att visa foton eller filmer
fran datorn.

© Varning!
Stéll in datorskdrmens uppdateringsfrekvens till
60 Hz innan du ansluter datorn.

Ansluten pd baksidan av TV:n

Anvind datorns DVI-anslutning till att ansluta till en
HDMl-anslutning pa TV:n. Anvdand en HDMI-till-DVI-
kabel eller en HDMI-till-DVI-adapter.

39

o



Anslut en ljudkabel med ett stereominiuttag for
ljud. Anslut stereominiuttaget till EXT3 pa TV:n.

32” / 80 cm (32PFL7862D)

42” /107 cm (42PFL7862D)

- EXT 3 - AUDIO L/R

A
VI AL

o= AuDIO

out

5

Pa menyn Anslutningar ldnkar du denna EXT3 till
den HDMl-anslutning som du anvdnder. Se avsnitt
7.4 Instdllning efter anslutning.

Ansluten pé sidan av TV:n

Om datorn inte har nagon DVI-anslutning anvander
du S-Video- och Audio L/R-kontakterna (cinch) pa
sidan av TV:n. Den hdr anslutningen passar endast
for tilldmpningar som Windows Media Center och
liknande.

O Tips!

Uppna maximal bildskdrpa genom att dndra TV-
bildens format till Inte skalférandrad i
bildformatsmenyn. Se avsnitt 5.3.4. Bredbildsformat.

Uppl&sningar for datorskdrmen som kan anvandas
finns i avsnitt 8 Teknisk information.

40

paitititti HHHHHHHH‘ ‘
————— g} . EXT 3 - AUDIO L/R
G [ =TT T I
SR Wi = P
= é
S
DvI A
P
HoMI %
S
L J

2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 40 $

7.4 Instdllning efter anslutning
Nar du har anslutit alla enheter maste du ange vilka
anslutningar du har gjort, d.v.s. vilken enhet som har
anslutits till vilket uttag.

7.4.1 Digital Audio IN (om sadana finns)

Om du anvander uttaget Digital Audio IN

tilldelar du den hdr anslutningen till den enhet som

ljudet kommer fran pa menyn.

El Tryck p& Menu pé fiarrkontrollen och valj TV-
meny > Installation > Anslutningar > Digital
Audio In.

Tryck pa navigeringsknapp héger sa dppnas
listan.

E Vil vilket uttag enheten &r ansluten till genom
att trycka pa navigeringsknapp uppat eller
nedat.

Anslutningar DIGITAL AUDIO IN

EXT 3
HDMI 1
HDMI 2
HDMI 3
Sida
AUDIO IN L/R

DIGITAL AUDIO IN

Sida

7.4.2 Audio IN L/R

Om du anvéander uttaget Audio IN L/R tilldelar du

den hér anslutningen till den enhet som ljudet

kommer fran pa menyn.

El Tryck p& Menu pa fiarrkontrollen och valj TV-
meny > Installation > Anslutningar > Audio In
L/R.

Tryck pa navigeringsknapp hdger sa dppnas
listan.

HE Vil vilket uttag enheten &dr ansluten till genom
att trycka pa navigeringsknapp nedat eller
uppat.

AUDIO IN L/R

Anslutningar

EXT 3
HDMI 1
HDMI 2
HDMI 3

Sida

AUDIO IN L/R

Anslutningar



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 41 $

7.4.3 Namnge dina enheter

Namnge de anslutna enheterna sa blir det enkelt

att vélja och du far basta magjliga signalhantering.

Tilldela typ av enhet (DVD-spelare, videoband-

spelare, spelkonsol ...) till det uttag som enheten ar

ansluten till.

Kl Tryck pé Menu pa fiarrkontrollen och valj TV-
meny > Installation > Anslutningar > EXT1.

Tryck pa navigeringsknapp hdger sa dppnas
listan.

H Vi) enhet genom att trycka pa navigerings-
knapp nedat eller uppat.

B Tryck p& Menu om du vill stinga menyn.

7.4.4 Dekoderkanaler

Dekoder-enheter som avkodar antennkanaler &r

anslutna till EXT1 eller EXT2 (SCART).

Du maste tilldela en TV-kanal som en kanal som

behover avkodas. Tilldela sedan uttaget som

dekodern dr ansluten till.

Kl Tryck p& Menu pa fjarrkontrollen och valj TV-
meny > Installation > Dekoder > Kanal.

H Tryck pa navigeringsknapp hoger sd 6ppnas

listan.

Vilj en kanal som ska avkodas med hjélp av

navigeringsknapp uppat eller nedat.

Tryck pa navigeringsknapp vdnster och gd bakat

for att vdlja Status.

Vdlj vilket uttag dekodern dr ansluten till med

hjdlp av navigeringsknapp uppdt eller nedat.

Tryck pa Menu om du vill stinga menyn.

Anslutningar

1.5 Forbereda for digitala

tjinster

Kodade digital-TV-kanaler kan avkodas med en CA-
modul (Conditional Access) som erhdlls av en
digital-TV-leverantér. Med CA-modulen far du ett
flertal tjdnster (t.ex. betal-TV) beroende pa vilken
leverantdr du har.

Kontakta din digital-TV-leverantdr om du vill veta
mer.

7.5.1 Sitta in en CA-modul

() Varning!

Stang av TV:n innan du satter in en CA-modul. Se
CA-modulen fér anvisningar om korrekt isattning.
Om modulen sitts i pa fel sdtt kan det skada sjilva
modulen eller TV:n.

S
7]
4
w
3

H Sitt in CA-modulen forsiktigt s& langt det gér i
facket Common Interface pa baksidan av TV:n.

Lat CA-modulen sitta i facket Common
Interface permanent.

COMMON INTERFACE COMMON INTERFACE
| |

L

Det kan ta nagra minuter innan CA-modulen
aktiveras. Om du tar bort CA-modulen avaktiveras
digital-TV-tjdnsten.

7.5.2 Menyn Common interface

| den hiar menyn kommer du at CA-modulen som

du har installerat. Tillampningarna och deras

funktioner; innehallet och meddelanden pa skdrmen

kommer fran CA-modulens leverantor

Kl Tryck p& Menu pa fjarrkontrollen och valj TV-
meny > Egenskaper > Common interface.

Det har menyalternativet ar tillgangligt nar en CA-

modul har satts i och kontakt har uppréttats med

leverantoren.

41



8 Teknisk information

2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 42 $

Bild/bildskarm

* Bildskdrmstyp:

32"/ 80 cm: LCD-skdarm med LCD, HD W-XGA

42" /107 cm: LCD-skdarm med LCD, Full HD
W-UXGA

Skarmuppldsning:

32"/ 80 cm: 1366x768p

42" /107 cm: 1920x1080p

Battre bild med Pixel Plus

+ 1 080 pixlar och 24/25/30/50/60 Hz

uppdateringsfrekvens
* 100 Hz LCD

Bildskdarmsupplésningar som kan anvindas
» Datorformat

Uppl&sning Uppdateringsfrekvens
640 x 480 60Hz
800 x 600 60Hz
1024 x 768 60Hz
1280 x 768 60Hz
1360 x 768 60Hz
1920 x 10801  60Hz
1920 x 1080p  60Hz
* Videoformat
Uppl&sning Uppdateringsfrekvens
480i 60 Hz
480p 60 Hz
576i 50 Hz
576p 50 Hz
720p 50 Hz 60 Hz
1 080i 50 Hz, 60 Hz
1 080p 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz
1 080p 50 Hz, 60 Hz

Mottagare/mottagning/sandning
* Antenningdng: 75 ohm koaxial (IEC75)
* TV-system: DVD COFDM 2 K/8 K
* Videouppspelning: NTSC, SECAM, PAL
* DVD: markbunden DVB

(se gillande lander pa TV:ns typplatta)

Matt och vikt (ung)

TV-modell 32PFL7862D/10 | 42PFL7862D/10
- bredd 829 mm 1060 mm
- hojd 543 mm 675 mm
- djup 125 mm 125 mm
- vikt 18 kg 27 kg

TV + stativ

- bredd 829 mm 1060 mm
- hojd 606 mm 740 mm
- djup 219 mm 256 mm
- vikt 20 kg 30 kg

42

Ljud

* Ljudsystem:
—Virtual Dolby Digital
— BBE

Multimedia

* Anslutning: USB

* Uppspelningsformat: MP3, LPCM, bildspel (.alb)
JPEG

Fjarrkontroll
* Typ: RC4350
* Batterier: 2 AA-batterier (R6)

Anslutningar

* EXT1 (SCART): Audio L/R, CVBS-ingang/-utging,
RGB

* EXT2 (SCART): Audio L/R, CVBS-ingang/-utging,
RGB,
S-Video-ingdng/-utgang

* EXT3:YPbPr, Audio L/R In (miniuttag)

* HDMI 1 In

* HDMI 2 In

* HDMI 3 In

» HDMl-control 1.3a

* Analog Audio L/R-utgang — synkroniserad visning

* Digital Audio In (koaxial-cinch-S/PDIF) (om

sadana finns)

Digital Audio Out (koaxial-cinch-S/PDIF) —

synkroniserad visning

* Sidan: Audio L/R In,Video (CVBS) In, S-Video
Horlurar — uttag (stereominiuttag),
usB

Stromforbrukning

* Natstrom: AC 220-240V (£ 10 %)

» Stromfoérbrukning vid anvandning och standby:
Se tekniska specifikationer pa www.philips.com

* Omgivningstemperatur: 5-35 °C

Specifikationerna kan dndras utan féregaende
meddelande. Mer information om produkten finns
pa www.philips.com/support.

Teknisk information

—on



2691.1 sv

18-09-2007 17:11

Pagina 43 CE

9 Felsokning

TV och fjarrkontroll

Det gar inte att sla pa TV:n

» Kontrollera att nitsladden dr ordentligt ansluten.

» Kontrollera att batterierna i fjdrrkontrollen
fungerar. Kontrollera att polerna (+/-) har riktats
at ratt hall.
Du kan sla pa TV:n med knapparna pa sjdlva
apparaten.

* Dra ur ndtsladden, vdnta en minut och sétt i
natsladden igen.

TV:n reagerar inte pa kommandon fran

fiarrkontrollen

» Kontrollera att batterierna i fijdrrkontrollen

fungerar. Kontrollera att polerna (+/-) har riktats
at ratt hall.

* Rengor fjdrrkontrollen och sensorlinsen pa TV:n.

* Anvdnd knapparna pa sidan till att dndra nagra av

grundinstéllningarna for bild och ljud.

El Tryck p& Volume - och + om du vill justera
volymen.

Tryck pa Program/Channel - och + om du vill
bldddra genom kanalerna som dr markerade
som favoriter.

H Tryck pd Menu om du vill visa huvudmenyn.
Tryck pa Volume - och + och Program/Channel
- och + om du vill vélja och justera
menyalternativ f6r bild och ljud.

Den réda lampan pa TV:n blinkar

* Dra ur ndtsladden i en halv minut och sétt i den
igen. Kontrollera att det finns tillrdckligt
ventilationsutrymme.Véanta tills TV:n har svalnat.
Kontakta kundtjanst om TV:n inte slas pa igen till
standby och lampan bérjar blinka igen.

Har du glomt koden till lasfunktionen?
* Se avsnitt 5.7.3 Stilla in kod/dndra koden.

Visas fel sprak i TV-menyn ?

Andra sprak med hjilp av féljande steg:

Tryck pa Menu pa fjarrkontrollen.

Tryck pa navigeringsknapp hoger.

Markera den tredje raden med hjilp av
navigeringsknapp nedat.

Tryck tre ganger pa navigeringsknapp hdger.
Vilj 6nskat sprak med navigeringsknapp uppat
eller nedat.

Tryck pa OK.

Stdng menyerna genom att trycka pa Menu.

B OO0 goEe

Felsdkning

TV-kanaler

Vissa TV-kanaler har férsvunnit

* Se efter om du har valt ritt kanallista.

* En kanal kan avinstalleras pa menyn Andra
ordning.

Inga digitala kanaler hittades vid installationen
* Undersdk om TV:n kan visa DVB-T-sandningar i
ditt land. Se listan over lander pa TV:ns typplatta.

Bild

Den bl lampan lyser men det visas ingen bild
* Kontrollera att antennen har anslutits ordentligt.
* Kontrollera att du har valt rétt enhet.

Det kommer ljud men ingen bild
* Kontrollera instdllningarna for kontrast och
ljusstyrka pa menyn.

TV-bilden i4r dalig

» Kontrollera att antennen har anslutits ordentligt.

» Hogtalare, ljudenheter som inte jordats,
neonbelysning, hdga byggnader och berg kan
paverka bildkvaliteten. Du kan prova att flytta
antennen eller stilla enheter lingre bort fran
TV:n och se om det blir battre.

» Kontrollera att ratt TV-system har valts i den
manuella installationsmenyn.

* Om det bara dr en kanal som &r dalig kan du
forsdka att finjustera den pa menyn Fininstallning.
Se avsnitt 6.2.3.

Fargerna ar daliga i bilden

» Kontrollera farginstéllningarna i bildmenyn.
Vilj en av instdliningarna for Till standard pa
menyn Till standard. Se avsnitt 5.3.2.

» Kontrollera anslutningar och kablar fér de
anslutna enheterna.

Mina instéllningar finns inte kvar nar jag slar pa TV:n

igen

* Kontrollera att TV:n &r instédlld pa Hemma under
TV-meny > Installation > Preferenser > Plats.

Bilden passar inte for skirmen — den ar for liten

eller for stor

* Vilj ett bildformat som passar béttre i bildformat-
menyn. Se avsnitt 5.3.4 Bredbildsformat.

* Namnge den anslutna enheten pa menyn
Anslutningar sa far du bdsta mojliga
signalhantering.

Se avsnitt 7.4.3 Namnge dina enheter.

43

o



Bildens placering pa skiarmen ar felaktig

* Vissa bildsignaler fran vissa enheter passar inte for
skdrmen. Du kan flytta bilden med
navigeringsknapp pa fjarrkontrollen. Kontrollera
enhetens utgdngssignal.

Ljud

Bilden visas men det kommer inget ljud

* Kontrollera att volymen inte har stéllts in pa O.

» Kontrollera att ljudet inte har stdngts av med

knappen 1.

Kontrollera att alla kablar har anslutits ordentligt.

* OmTVin inte kdnner av ndgon ljudsignal stidngs
ljudet av automatiskt.
Detta dr en vanlig funktion och alltsa inget
tekniskt fel.

Ljudet ar daligt

» Kontrollera att ljudet har stéllts in pa stereo.

* Kontrollera Equalizer-instillningarna.

* Vdlj ndgon av Till standard-instéllningarna pa
menyn Till standard. Se avsnitt 5.3.2.

Det kommer endast ljud frin en hégtalare
» Kontrollera att balansen inte har stéllts in helt till
vdnster eller till hoger.

HDMI-anslutningar

Problem med enheter som anslutits med HDMI

* Med proceduren for HDMI-HDCP tar det nagra
sekunder innan TV:n visar bilden fran en enhet.

* Om TVin inte kdnner igen enheten och det inte
visas nagon bild pa skdrmen kan du férsoka att
vdxla fran en enhet till en annan och tillbaka igen
sd att HDCP-proceduren aktiveras igen.

* Om ljudavbrott intréffar ofta ldser du enhetens
anvdndarhandbok fér att kontrollera
utgangsinstallningarna.

* Om du anvdnder en HDMI-DVl-adapter
kontrollerar du att det finns ytterligare en
ljudanslutning som komplettering till DVI-
anslutningen.

44

2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 44 $

USB-anslutning

USB-enhetens innehall visas inte pa TV:n

* Stidll in enheten (t.ex. en kamera) som
"masslagringsenhet".

* Det kanske behdvs sirskilda drivrutiner for USB-
enheten. Dessa kan inte laddas ned till TV:n.

Mina filer visas inte pa menyn Multimedia
* Det gar inte att anvdnda vissa typer av ljud- och
bildfiler: Se avsnitt 8 Teknisk information.

Ljud- och bildfiler spelas inte upp jamnt
» USB-enhetens &verféringskapacitet hindrar
overféringshastigheten.

Personal Dator

Datorvisningen pa TV:n ar inte stabil eller

synkroniserad

* Kontrollera att du har valt ratt upplésning i
datorn. Se avsnitt 8 Teknisk information.

section 8 Technical data.

Om du inte hittar en 16sning pa problemet
Stang av och sld pa TV:n igen Om du inte hittar en
|6sning pa problemet kontaktar du kundtjanst eller
bestker var webbplats pa www.philips.com/support.

Telefonnummer till kundtjdnst finns pa sista sidan i
den hdr anvdndarhandboken.

Ha modell- och produktnumren tillgangliga nar du
ringer.

Du hittar numren pa férpackningsetiketten eller pa
typplattan pa TVins bak- och undersida.

() Varning!
Forsok aldrig laga TV:n sjilv.

Felsékning



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 45 $

10 Index

100 Hz LCD 17
(A

Active Control 17
Analog

manuell installation 30

TV-kanaler 30
Antenn

ansluta 8

kabel 8

med enheter 32
Anslutning

bista 34

instdlining 34,39

oversikt 32
Auto format 17
Automatisk installation 29
Automatisk volymutjgmning 18
Auto surround 18

a
Balans 18
Batterier 3,8
Bild
format 17
meny 16
Blu-ray 32,34,38
Bredbildsformat 17
Brusreduktion 17

CA-modul 32,41
Common interface
meny 41
fack 32,41

D
Dator
ansluta 39
skdrmupplsning 42
Dekoder
kanal 40
Delta-volym 18
Digital
ljudsprak 18
ljudutgang 32
mottagare 38
test, mottagning 31
textremsor, sprak 24

Index

Dubbla bilder 12
DVB-T 5
DVvD
ansluta 36
spela upp 11
spelare 36
recorder 36
Dynamisk kontrast 17

a
Elektronisk programguide 21
Enhet
ansluta 34
namnge 40
titta pa 11
Equalizer 18

Extern 1,2,3 (EXT) 32

Fabriksinstéllningar 31
Favoritkanallistor 20
Felsdkning 43
Fininstdlining 30
Fotovisare 24
Fargforbdttring 17
Farg
meny 16
knappar 4,12
Fargbalans 16
Fargton 16
Fjarrkontroll
batterier 8
oversikt 12

(H
HDCP 34
HDMI

anslutning 32
HD-digitalmottagare 38
HD Natural Motion 17
Horlurar

ansluta 4,32

volym 18
Hemma

plats 43
Hemmabiosystem 37

Installation
automatisk 29

o

Installation

manuell 30

meny 29

uppgradera 31
Insomningstimer 22
Instdliningsassistent 16

(K|
Kabel
HDMI 34
SCART 35
S-Video 35
Video 35
YPbPr 35
Kamera (foto) 39
Kanal
alla kanaler, lista 20
favoritlista 20
foregaende 12
hantering 31
installation 29
lagra/installera 30
las 22
andra ordning 30

Kensington Security Slot 6

Klocka 15
Knapp(ar)
farg 12
paTVin 4
pa fjdrrkontrollen 4,12
Kod 22
Kontrast 16

Land
val 29

Ljudavstangningsknapp 12

Ljud
meny 18
surroundldge 18
Ljussensor 17
Ljusstyrka 16
Lds 22
Lasfunktion 22

Menu, knapp 13

Minskad angivelse MPEG 17

Mono 18
Movie expand 17

IndéX



2691.1 sv 18-09-2007 17:11 Pagina 46 $

Musik 25 Text-TV
meny 20
N] sida 19
Namnge enheter 40 text-TV 2.5 20
Nedsatt horsel 29 Textremsor 23
Nétsladd 9 flytta 17
Tidszon 29
O] Timer 22
OK, knapp 12 TV-instéllningar, meny 16
P U
Pixel Plus 17 USB
PlaceraTVin 6 enhet 24
Plats 43 fotovisare 24
Personligt las 23 kontakt 32
Personlig nyans 16
Program/kanal upp/ned 12
Programvara, uppgradering 26 Video
ansluta 36
R Videokabel 35
Radiokanal 26 Videokamera 39
Recorder 36 Videoformat 42
Vitpunkt 16
S | Volym
Satellitmottagare 37 knapp 13
SCART-uttag 35 meny 18
Skdrm, rengdra 3
Skdrpa 16
Skotsel av skdarmen 3 YPbPr 35
Slapa 9
Snabbdtkomstmeny 15 (A
Spelkonsol 39 Andra kod 22
Sprak Andra namn 30
meny 29 Andra ordning 30
ljud 18 ]
textremsor 24 (A
Sprak I/l 18 Aterstilla till standard 16
Standby 12,22 Atervinning 3
Stereo 18
Stillbilder 3

Super zoom 17
Stélla in kod 22
Strémbrytare 9
Svartniva 16
Sékerhet 3
Soka
kanaler 30
text-TV-sidor 19

TOP (Table of Pages) 19
Teknisk information 42
Text-TV 19

digital 28

dubbla bilder 19

46 Index



